

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 241103
Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš

KSO: 801 31
Místo: Mokřiny 116, 352 01 Aš

CC-CZ: 12631
Datum: 21.03.2025

Zadavatel:
Město Aš

IČ: 00253901
DIČ:

Uchazeč:
ODEHNAL - STAVO s.r.o.

IČ: 25246208
DIČ: CZ25246208

Projektant:
Ing. Jiří Voráč

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Josef Dryk

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			3 296 878,02
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 296 878,02	Výše daně 692 344,38
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 989 222,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	241103		
Stavba:	Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš		
Místo:	Mokřiny 116, 352 01 Aš	Datum:	21.03.2025
Zadavatel:	Město Aš	Projektant:	Ing. Jiří Voráč
Uchazeč:	ODEHNAL - STAVO s.r.o.	Zpracovatel:	Josef Dryk

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 296 878,02	3 989 222,40
01	Silnoproudá elektrotechnika	1 134 157,30	1 372 330,33
02	Slaboproudá elektrotechnika	348 748,45	421 985,62
03	Stavební přípomoce při elektromontážích	132 165,72	159 920,52
04	Stavební úpravy a vybavení	1 681 806,55	2 034 985,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš
Objekt:
01 - Silnoproudá elektrotechnika

KSO: 801 31
Místo: Mokřiny 116, 352 01 Aš

CC-CZ: 12631
Datum: 21.03.2025

Zadavatel:
Město Aš

IČ: 00253901
DIČ:

Uchazeč:
ODEHNAL - STAVO s.r.o.

IČ: 25246208
DIČ: CZ25246208

Projektant:
Ing. Jiří Voráč

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Josef Dryk

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Materiál			829 565,30
Montáž			304 592,00
Cena bez DPH			1 134 157,30
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 134 157,30	21,00%	238 173,03
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 372 330,33
v CZK			

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš
Objekt: 01 - Silnoprúdová elektrotechnika

Místo: Mokřiny 116, 352 01 Aš
Zadavatel: Město Aš
Uchazeč: ODEHNAL - STAVO s.r.o.

Datum: 21.03.2025
Projektant: Ing. Jiří Voráč
Zpracovatel: Josef Dryk

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	829 565,30	304 592,00	1 134 157,30
PSV - Práce a dodávky PSV	829 565,30	304 592,00	1 134 157,30
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	829 565,30	304 592,00	1 134 157,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš
 Objekt:

01 - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Mokřiny 116, 352 01 Aš
 Zadavatel: Město Aš
 Uchazeč: ODEHNAL - STAVO s.r.o.
 Datum: 21.03.2025
 Projektant: Ing. Jiří Voráč
 Zpracovatel: Josef Dryk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								1 134 157,30	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					1 134 157,30	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud					1 134 157,30	
1	K	741210001	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 20 kg	kus	2,000		454,00	908,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210001						
	VV		rozvaděč RP0 a RP4						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1+1		2,000				
	VV		Součet		2,000				
2	M	IP-ESI-M-X01	RP0 - okružový rozvaděč pro 1.PP v plastovém nástěnném provedení	kus	1,000	21 975,00		21 975,00	
	PP		RP0 - okružový rozvaděč pro 1.PP v plastovém nástěnném provedení EATON, typ IKA-3/54-ST, 3 DIN lišty, 54 modulů, IP65 Včetně vydrátování a přístrojů dle schéma zapojení jističích skříní.						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
3	M	IP-ESI-M-X02	RP4 - okružový rozvaděč pro 4.NP v plastovém nástěnném provedení	kus	1,000	15 200,00		15 200,00	
	PP		RP4 - okružový rozvaděč pro 4.NP v plastovém nástěnném provedení EATON, typ IKA-2/36-ST, 2 DIN lišty, 36 modulů, IP65 Včetně vydrátování a přístrojů dle schéma zapojení jističích skříní.						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
4	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	3,000		454,00	1 362,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210002						
	VV		rozvaděč RE, RP2 a RP3						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1+1+1		3,000				
	VV		Součet		3,000				
5	M	IP-ESI-M-X03	RE - elektroměrový rozvaděč v plastovém zapuštěném provedení	kus	1,000	24 015,00		24 015,00	
	PP		RE - elektroměrový rozvaděč v plastovém zapuštěném provedení DCK Holoubkov, typ ER212/NVP7P-C, IP43 Včetně vydrátování a přístrojů dle schéma zapojení jističích skříní.						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
6	M	IP-ESI-M-X04	RP2 - okružový rozvaděč pro 2.NP v oceloplechovém zapuštěném provedení s požární klasifikací EI2 30 DP1-S200/Sa	kus	1,000	33 650,00		33 650,00	
	PP		RP2 - okružový rozvaděč pro 2.NP v oceloplechovém zapuštěném provedení s požární klasifikací EI2 30 DP1-S200/Sa						
	P		EATON, typ BP-U-DWB-600/7-EIS, 4 DIN lišty, 96 modulů, IP40 Včetně vydrátování a přístrojů dle schéma zapojení jističích skříní.						
	VV		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
7	M	IP-ESI-M-X05	RP3 - okružový rozvaděč pro 3.NP v oceloplechovém zapuštěném provedení s požární klasifikací EI2 30 DP1-S200/Sa	kus	1,000	32 851,00		32 851,00	
	PP		RP3 - okružový rozvaděč pro 3.NP v oceloplechovém zapuštěném provedení s požární klasifikací EI2 30 DP1-S200/Sa						
	P		EATON, typ BP-U-DWB-600/7-EIS, 4 DIN lišty, 96 modulů, IP40 Včetně vydrátování a přístrojů dle schéma zapojení jističích skříní.						
	VV		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
8	K	741210003	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 100 kg	kus	1,000		454,00	454,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 100 kg						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741210003						
	VV		rozvaděč RH						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
9	M	IP-ESI-M-X06	RH - hlavní rozvaděč MŠ v oceloplechovém zapuštěném provedení s požární klasifikací EI2 30 DP1-S200/Sa	kus	1,000	54 840,00		54 840,00	
	PP		RH - hlavní rozvaděč MŠ v oceloplechovém zapuštěném provedení s požární klasifikací EI2 30 DP1-S200/Sa						
	P		EATON, typ BP-U-DWB-600/12-EIS-W, 7 DIN lišt, 168 modulů, IP40 Včetně vydrátování a přístrojů dle schéma zapojení jističích skříní.						
	VV		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
10	K	741122025	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (např. CYKY)	m	32,000		35,00	1 120,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x16 až 25 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122025						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		32		32,000				
	VV		Součet		32,000				
11	M	IP-ESI-M-X07	kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 4x16-J	m	32,000	275,00		8 800,00	
	PP		kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 4x16-J						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		32		32,000				
	VV		Součet		32,000				
12	K	741122032	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	65,000		35,00	2 275,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122032						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		65		65,000				
	VV		Součet		65,000				
13	M	IP-ESI-M-X08	kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 5x6-J	m	65,000	135,00		8 775,00	
	PP		kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 5x6-J						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		65		65,000				
	VV		Součet		65,000				
14	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	19,000		35,00	665,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		19		19,000				
	VV		Součet		19,000				
15	M	IP-ESI-M-X09	kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 5x2,5-J	m	19,000	62,00		1 178,00	
	PP		kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 5x2,5-J						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		19		19,000				
	VV		Součet		19,000				
16	K	741122016	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY)	m	638,000		35,00	22 330,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122016						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		638		638,000				
	VV		Součet		638,000				
17	M	IP-ESI-M-X10	kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 3x2,5-J	m	638,000	40,00		25 520,00	
	PP		kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 3x2,5-J						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		638		638,000				
	VV		Součet		638,000				
18	K	741122031	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY)	m	356,000		35,00	12 460,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122031						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		356		356,000				
	VV		Součet		356,000				
19	M	IP-ESI-M-X11	kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 5x1,5-J	m	356,000	42,30		15 058,80	
	PP		kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 5x1,5-J						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		356		356,000				
	VV		Součet		356,000				
20	K	741122021	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 4x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	81,000		35,00	2 835,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x1,5 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122021						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Struktura výpočtu: změněno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		81		81,000				
	VV		Součet		81,000				
21	M	IP-ESI-M-X12	kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 4x1,5-J	m	81,000	42,30		3 426,30	
	PP		kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 4x1,5-J						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změněno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		81		81,000				
	VV		Součet		81,000				
22	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	638,000		35,00	22 330,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015						
	VV		Struktura výpočtu: změněno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		638		638,000				
	VV		Součet		638,000				
23	M	IP-ESI-M-X13	kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 3x1,5-J	m	638,000	27,30		17 417,40	
	PP		kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 3x1,5-J						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změněno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		638		638,000				
	VV		Součet		638,000				
24	K	741122015	Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (např. CYKY)	m	85,000		35,00	2 975,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122015						
	VV		Struktura výpočtu: změněno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		85		85,000				
	VV		Součet		85,000				
25	M	IP-ESI-M-X14	kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 3x1,5-O	m	85,000	27,30		2 320,50	
	PP		kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 3x1,5-O						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změněno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		85		85,000				
	VV		Součet		85,000				
26	K	IP-ESI-P-X01	Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x0,8 mm2 uložený pod omítkou (např. JYTY)	m	341,000		35,00	11 935,00	
	PP		Montáž kabelů měděných ovládacích bez ukončení uložených pod omítkou stíněných ovládacích s plným jádrem (např. JYTY) počtu a průměru žil 2 až 19x0,8 mm2						
	VV		Struktura výpočtu: změněno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		341		341,000				
	VV		Součet		341,000				
27	M	IP-ESI-M-X15	kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaCom F 2x2x0,8	m	341,000	22,88		7 802,08	
	PP		kabel instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaCom F 2x2x0,8						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změněno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		341		341,000				
	VV		Součet		341,000				
28	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	39,000		48,00	1 872,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120003						
	VV		Struktura výpočtu: změněno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		39		39,000				
	VV		Součet		39,000				
29	M	IP-ESI-M-X16	vodič instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 1x16 zž	m	39,000	84,00		3 276,00	
	PP		vodič instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 1x16 zž						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změněno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		39		39,000				
	VV		Součet		39,000				
30	K	741120003	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 10-16 mm2 pod omítku (např. CY)	m	7,000		48,00	336,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 10 až 16 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120003						
	VV		Struktura výpočtu: změněno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		7		7,000				
	VV		Součet		7,000				
31	M	IP-ESI-M-X17	vodič instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 1x10 zž	m	7,000	55,00		385,00	
	PP		vodič instalační bezhaloganový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 1x10 zž						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změněno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		7			7,000			
	VV		Součet			7,000			
32	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	70,000		48,00	3 360,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120001						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		70		70,000				
	VV		Součet		70,000				
33	M	IP-ESI-M-X18	vodič instalační bezhalogenový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 1x6 zž	m	70,000	42,38		2 966,60	
	PP		vodič instalační bezhalogenový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 1x6 zž						
	P		Poznámka k položce:						
			Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		70		70,000				
	VV		Součet		70,000				
34	K	741120001	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žila 0,35-6 mm2 pod omítku (např. CY)	m	45,000		48,00	2 160,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (např. CY), průřezu žily 0,35 až 6 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741120001						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		45		45,000				
	VV		Součet		45,000				
35	M	IP-ESI-M-X19	vodič instalační bezhalogenový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 1x4 zž	m	45,000	27,00		1 215,00	
	PP		vodič instalační bezhalogenový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 1x4 zž						
	P		Poznámka k položce:						
			Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		45		45,000				
	VV		Součet		45,000				
36	K	741122142	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	21,000		35,00	735,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122142						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		21		21,000				
	VV		Součet		21,000				
37	M	IP-ESI-M-X09	kabel instalační bezhalogenový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 5x2,5-J	m	21,000	62,00		1 302,00	
	PP		kabel instalační bezhalogenový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 5x2,5-J						
	P		Poznámka k položce:						
			Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		21		21,000				
	VV		Součet		21,000				
38	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	205,000		35,00	7 175,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122122						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		205		205,000				
	VV		Součet		205,000				
39	M	IP-ESI-M-X10	kabel instalační bezhalogenový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 3x2,5-J	m	205,000	39,74		8 146,70	
	PP		kabel instalační bezhalogenový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 3x2,5-J						
	P		Poznámka k položce:						
			Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		205		205,000				
	VV		Součet		205,000				
40	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	151,000		35,00	5 285,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122122						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		151		151,000				
	VV		Součet		151,000				
41	M	IP-ESI-M-X13	kabel instalační bezhalogenový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 3x1,5-J	m	151,000	27,30		4 122,30	
	PP		kabel instalační bezhalogenový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 3x1,5-J						
	P		Poznámka k položce:						
			Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		151		151,000				
	VV		Součet		151,000				
42	K	741122122	Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	24,000		35,00	840,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741122122						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		24		24,000				
	VV		Součet		24,000				
43	M	IP-ESI-M-X14	kabel instalační bezhalogenový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 3x1,5-O	m	24,000	27,30		655,20	
	PP		kabel instalační bezhalogenový s požární klasifikací B2cas1d1a1, PRAKAB, typ PRAFlaSafe X 3x1,5-O						
	P		Poznámka k položce: Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		24		24,000				
	VV		Součet		24,000				
44	K	741130006	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	19,000		55,00	1 045,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 16 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130006						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		19		19,000				
	VV		Součet		19,000				
45	K	741130005	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	2,000		55,00	110,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 10 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130005						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
46	K	741130004	Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	44,000		41,00	1 804,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 6 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130004						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		44		44,000				
	VV		Součet		44,000				
47	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	4,000		41,00	164,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 4 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130003						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
48	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	280,000		35,00	9 800,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741130001						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		280		280,000				
	VV		Součet		280,000				
49	K	741372021	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	2,000		235,00	470,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372021						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
50	M	IP-ESI-M-X20	OTR12080 - svítidlo Osmont, typ LED-1L14E500/IN-182 S 4K#, kód: TRI57708	kus	2,000	1 470,00		2 940,00	
	PP		OTR12080 - svítidlo Osmont, typ LED-1L14E500/IN-182 S 4K#, kód: TRI57708						
	P		LED modul 2080lm/13W/4000K/CRI>80, průměr: 280 mm, IP65 včetně recyklačního poplatku						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
51	K	741372022	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	7,000		235,00	1 645,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy přes 0,09 do 0,36 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372022						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		7		7,000				
	VV		Součet		7,000				
52	M	IP-ESI-M-X21	OELS3750 - svítidlo Osmont, typ LED-1L16E500BT15/029 3K#, kód: ELS68078	kus	7,000	3 654,00		25 578,00	
	PP		OELS3750 - svítidlo Osmont, typ LED-1L16E500BT15/029 3K#, kód: ELS68078						
	P		LED modul 3750lm/24W/3000K/CRI>80, průměr: 420 mm, IP44 včetně recyklačního poplatku						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		7		7,000				
	VV		Součet		7,000				
53	K	741372032	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné nouzové s piktogramem	kus	19,000		235,00	4 465,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných nouzových s piktogramem						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372032						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		19		19,000				
	VV		Součet		19,000				
54	M	IP-ESI-M-X22	BIRF20 - svítidlo nouzové se symbolem směru úniku, Beghelli, typ IRONFLAG CT 20M SA, kód 19810	kus	19,000	3 400,00		64 600,00	
	PP		BIRF20 - svítidlo nouzové se symbolem směru úniku, Beghelli, typ IRONFLAG CT 20M SA, kód 19810						
			včetně modulu LG 15036, verze SE (nouzové svítící), autonomie 1 hodina, IP42						
			včetně recyklačního poplatku						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		19		19,000				
	VV		Součet		19,000				
55	K	741372026	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 s pohybovým čidlem se zapojením vodičů	kus	4,000		235,00	940,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových s pohybovým čidlem, plochy do 0.09 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372026						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
56	M	IP-ESI-M-X23	OTRI2000S - svítidlo Osmont, typ LED-1L14E500/IN-182 S HF 3K#, kód: TRI57209	kus	4,000	1 885,00		7 540,00	
	PP		OTRI2000S - svítidlo Osmont, typ LED-1L14E500/IN-182 S HF 3K#, kód: TRI57209						
	P		LED modul 2000lm/13W/3000K/CRI>80, průměr: 280 mm, IP65 včetně recyklačního poplatku						
	VV		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
57	K	741372061	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů	kus	5,000		235,00	1 175,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy do 0,09 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372061						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		5		5,000				
	VV		Součet		5,000				
58	M	IP-ESI-M-X20	OTRI2080 - svítidlo Osmont, typ LED-1L14E500/IN-182 S 4K#, kód: TRI57708	kus	5,000	1 470,00		7 350,00	
	PP		OTRI2080 - svítidlo Osmont, typ LED-1L14E500/IN-182 S 4K#, kód: TRI57708						
	P		LED modul 2080lm/13W/4000K/CRI>80, průměr: 280 mm, IP65 včetně recyklačního poplatku						
	VV		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		5		5,000				
	VV		Součet		5,000				
59	K	741372062	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se zapojením vodičů	kus	14,000		235,00	3 290,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových plochy přes 0,09 do 0,36 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372062						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		11+3		14,000				
	VV		Součet		14,000				
60	M	IP-ESI-M-X21	OELS3750 - svítidlo Osmont, typ LED-1L16E500BT15/029 3K#, kód: ELS68078	kus	11,000	3 654,00		40 194,00	
	PP		OELS3750 - svítidlo Osmont, typ LED-1L16E500BT15/029 3K#, kód: ELS68078						
	P		LED modul 3750lm/24W/3000K/CRI>80, průměr: 420 mm, IP44 včetně recyklačního poplatku						
	VV		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		11		11,000				
	VV		Součet		11,000				
61	M	IP-ESI-M-X24	OELS5440 - svítidlo Osmont, typ LED-1L19EMP700BT16/626 3K##, kód ELS68089	kus	3,000	6 552,00		19 656,00	
	PP		OELS5440 - svítidlo Osmont, typ LED-1L19EMP700BT16/626 3K##, kód ELS68089						
	P		LED modul 5440lm/36W/3000K/CRI>80, průměr: 500 mm, IP44 včetně recyklačního poplatku						
	VV		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
62	K	741372080	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní liniové	kus	61,000		235,00	14 335,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních hranatých nebo kruhových liniových						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372080						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		7+9+37+4+4		61,000				
	VV		Součet		61,000				
63	M	IP-ESI-M-X25	TLIN8800 - svítidlo Trevos, typ LINEA 2.4ft 8800/840, kód: 63260	kus	7,000	1 082,00		7 574,00	
	PP		TLIN8800 - svítidlo Trevos, typ LINEA 2.4ft 8800/840, kód: 63260						
	P		LED modul 8690lm/49,7W/4000K/CRI>80, rozměr: 1160x159x85 mm, IP54 včetně recyklačního poplatku						
	VV		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		7		7,000				
	VV		Součet		7,000				
64	M	IP-ESI-M-X26	TPRI2600 - svítidlo Trevos, typ PRIMA 1.4ft TRS PC 2600/840, kód 104980	kus	9,000	1 302,00		11 718,00	
	PP		TPRI2600 - svítidlo Trevos, typ PRIMA 1.4ft TRS PC 2600/840, kód 104980						
	P		LED modul 2600lm/16,1W/4000K/CRI>80, rozměr: 1170x98x91 mm, IP66 včetně recyklačního poplatku						
	VV		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		9		9,000				
	VV		Součet		9,000				
65	M	IP-ESI-M-X27	EFLA3050 - svítidlo Elkovo Čepelik, typ ZCLED3G32L830/FLAT250-MIKRO-C+DimDALI	kus	37,000	2 867,00		106 079,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		EFLA3050 - svítidlo Elkovo Čepelík, typ ZCLED3G32L830/FLAT250-MIKRO-C+DimDALI LED modul 3050lm/32W/3000K/CRI>80, DALI, rozměr: 1250x250x40 mm, IP40 včetně recyklačního poplatku						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		37		37,000				
	VV		Součet		37,000				
66	M	IP-ESI-M-X28	EFLA3810 - svítidlo Elkovo Čepelík, typ ZCLED3G40L830/FLAT250-MIKRO-C	kus	4,000	2 950,00		11 800,00	
	PP		EFLA3810 - svítidlo Elkovo Čepelík, typ ZCLED3G40L830/FLAT250-MIKRO-C LED modul 3810lm/40W/3000K/CRI>80, rozměr: 1530x250x40 mm, IP40 včetně recyklačního poplatku						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
67	M	IP-ESI-M-X29	EFLA4011 - svítidlo Elkovo Čepelík, typ ZCLED3G40L840/FLAT250-MIKRO-C+DimDALI	kus	4,000	3 360,00		13 440,00	
	PP		EFLA4011 - svítidlo Elkovo Čepelík, typ ZCLED3G40L840/FLAT250-MIKRO-C+DimDALI LED modul 4011lm/40W/4000K/CRI>80, DALI, rozměr: 1530x250x40 mm, IP40 včetně recyklačního poplatku						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
68	K	741372078	Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní nouzové bez piktogramu	kus	21,000		234,00	4 914,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených stropních nouzových bez piktogramu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741372078						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		21		21,000				
	VV		Součet		21,000				
69	M	IP-ESI-M-X30	BPLU213 - svítidlo nouzové koridorové, Beghelli, typ Pluraluce L.LARG DWCL CT 24W SA, kód 19328	kus	21,000	3 160,00		66 360,00	
	PP		BPLU213 - svítidlo nouzové koridorové, Beghelli, typ Pluraluce L.LARG DWCL CT 24W SA, kód 19328, včetně modulu LG 15036, verze SE (nouzové svítíci), autonomie 1 hodina, IP41 včetně recyklačního poplatku						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		21		21,000				
	VV		Součet		21,000				
70	K	741313251	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 44 3P+N+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	1,000		159,00	159,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 44 3P+N+PE 16 A						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313251						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
71	M	IP-ESI-M-X31	nástěnná zásuvka bezšroubová, SEZ-CZ, typ IZB 1653, 400V, 16A, 5-pól, IP44	kus	1,000	147,00		147,00	
	PP		nástěnná zásuvka bezšroubová, SEZ-CZ, typ IZB 1653, 400V, 16A, 5-pól, IP44						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
72	K	741313201	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 2P+PE 16 A se zapojením vodičů	kus	20,000		159,00	3 180,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zásuvek průmyslových se zapojením vodičů nástěnných, provedení IP 67 2P+PE 16 A						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313201						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		20		20,000				
	VV		Součet		20,000				
73	M	IP-ESI-M-X32	zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem a víčkem, pro průběžnou montáž, ABB, typ Variant+, barva šedá, kód 5519N-C02540 S, IP54	kus	20,000	132,00		2 640,00	
	PP		zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem a víčkem, pro průběžnou montáž, ABB, typ Variant+, barva šedá, kód 5519N-C02540 S, IP54						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		20		20,000				
	VV		Součet		20,000				
74	K	741313001	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	102,000		159,00	16 218,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313001						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		102		102,000				
	VV		Součet		102,000				
75	M	IP-ESI-M-X33	zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem a clonkami, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 6619T-A06657 500, IP40	kus	102,000	91,00		9 282,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem a clonkami, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 6619T-A06657 500, IP40						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		102		102,000				
	VV		Součet		102,000				
76	K	741313005	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P + PE s přepětovou ochranou se zapojením vodičů	kus	11,000		159,00	1 749,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE s ochrannými clonkami a přepětovou ochranou						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741313005						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		11		11,000				
	VV		Součet		11,000				
77	M	IP-ESI-M-X34	zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem a clonkami, s ochranou před přepětím, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 6699T-A06657 500, IP40	kus	11,000	743,00		8 173,00	
	PP		zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem a clonkami, s ochranou před přepětím, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 6699T-A06657 500, IP40						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		11		11,000				
	VV		Součet		11,000				
78	K	741310031	Montáž spínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré se zapojením vodičů	kus	7,000		135,00	945,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310031						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		7		7,000				
	VV		Součet		7,000				
79	M	IP-ESI-M-X35	spínač jednopolový, ABB, typ Variant+, barva šedá, řazení 1, kód 3559N-C01510 S, IP54	kus	7,000	100,00		700,00	
	PP		spínač jednopolový, ABB, typ Variant+, barva šedá, řazení 1, kód 3559N-C01510 S, IP54						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		7		7,000				
	VV		Součet		7,000				
80	K	IP-ESI-P-X02	Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí venkovní nebo mokré se zapojením vodičů	kus	3,000		155,00	465,00	
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré ovladačů, řazení 1/0-tlačítkových zapínacích						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
81	M	IP-ESI-M-X36	ovládač zapínací, ABB, typ Variant+, barva šedá, řazení 1/0, kód 3559N-C86510 S, IP54	kus	3,000	107,20		321,60	
	PP		ovládač zapínací, ABB, typ Variant+, barva šedá, řazení 1/0, kód 3559N-C86510 S, IP54						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
82	K	IP-ESI-P-X03	Montáž přípojka sporáková se zapojením vodičů	kus	1,000		155,00	155,00	
	PP		Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů sporákových přípojek						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
83	M	IP-ESI-M-X37	vývodka kabelová, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3938T-A00034 500	kus	1,000	95,00		95,00	
	PP		vývodka kabelová, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3938T-A00034 500						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
84	K	741310101	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 1-jednopolový se zapojením vodičů	kus	5,000		135,00	675,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 1-jednopolových						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310101						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		5		5,000				
	VV		Součet		5,000				
85	M	IP-ESI-M-X38	spínač jednopolový, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3559-A01345+3559T-A00651 500	kus	5,000	121,00		605,00	
	PP		spínač jednopolový, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3559-A01345+3559T-A00651 500						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		5		5,000				
	VV		Součet		5,000				
86	K	741310104	Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 2-dvoupolový se zapojením vodičů	kus	2,000		135,00	270,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupolových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení spínačů, řazení 2-dvoupolových						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310104						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1+1		2,000				
	VV		Součet		2,000				
87	M	IP-ESI-M-X39	spínač dvojpólový, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3559-A02345+3559T-A00655 500	kus	1,000	163,50		163,50	
	PP		spínač dvojpólový, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3559-A02345+3559T-A00655 500						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
88	M	IP-ESI-M-X40	spínač dvojpólový, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3559-A02345+3559T-A00655 500, doběhový spínač, Elektrodesign, typ ZN715	kus	1,000	300,00		300,00	
	PP		spínač dvojpólový, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3559-A02345+3559T-A00655 500, doběhový spínač, Elektrodesign, typ ZN715						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
89	K	741310122	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6-střídavý se zapojením vodičů	kus	6,000		155,00	930,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6-střídavých						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310122						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
90	M	IP-ESI-M-X41	přepínač střídavý, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3559-A25345+3559T-A00651 500	kus	6,000	141,54		849,24	
	PP		přepínač střídavý, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3559-A25345+3559T-A00651 500						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		6		6,000				
	VV		Součet		6,000				
91	K	741310125	Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 6+6-dvojitý střídavý se zapojením vodičů	kus	2,000		155,00	310,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení přepínačů, řazení 6+6-dvojitých střídavých						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310125						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
92	M	IP-ESI-M-X42	přepínač střídavý dvojitý, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3559-A52345+3559T-A00652 500	kus	2,000	209,43		418,86	
	PP		přepínač střídavý dvojitý, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3559-A52345+3559T-A00652 500						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
93	K	741310111	Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 0/1-tlačítkový zapínací/vypínací se zapojením vodičů	kus	8,000		155,00	1 240,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů bezšroubové připojení ovladačů, řazení 0/1-tlačítkových zapínacích/vypínacích						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310111						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		8		8,000				
	VV		Součet		8,000				
94	M	IP-ESI-M-X43	ovládač zapínací, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3559-A91345+3559T-A00651 500	kus	8,000	131,00		1 048,00	
	PP		ovládač zapínací, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3559-A91345+3559T-A00651 500						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		8		8,000				
	VV		Součet		8,000				
95	K	741310235	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 6-střídavý s plynulou regulací intenzity osvětlení se zapojením vodičů	kus	11,000		155,00	1 705,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých s plynulou regulací intenzity osvětlení						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741310235						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		7+4		11,000				
	VV		Součet		11,000				
96	M	IP-ESI-M-X44	regulátor výkonový pro systém DALI, pro otočné a tlačítkové ovládání, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 2CKA006599A2988+3294T-A00123 500	kus	7,000	2 875,00		20 125,00	
	PP		regulátor výkonový pro systém DALI, pro otočné a tlačítkové ovládání, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 2CKA006599A2988+3294T-A00123 500						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		7		7,000				
	VV		Součet		7,000				
97	M	IP-ESI-M-X45	regulátor pro systém DALI, pro otočné a tlačítkové ovládání, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 2CKA006599A2987+3294T-A00123 500	kus	4,000	1 159,00		4 636,00	
	PP		regulátor pro systém DALI, pro otočné a tlačítkové ovládání, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 2CKA006599A2987+3294T-A00123 500						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
98	M	IP-ESI-M-X46	rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3901T-A00010 500	kus	47,000	20,54		965,38	
	PP		rámeček pro elektroinstalační přístroje jednonásobný, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3901T-A00010 500						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		47		47,000				
	VV		Součet		47,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	M	IP-ESI-M-X47	rámeček pro elektroinstalační přístroje dvojnásobný, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3901T-A00020 500	kus	32,000	35,73		1 143,36	
	PP		rámeček pro elektroinstalační přístroje dvojnásobný, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3901T-A00020 500						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		32		32,000				
	VV		Součet		32,000				
100	M	IP-ESI-M-X48	rámeček pro elektroinstalační přístroje trojnásobný, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3901T-A00030 500	kus	3,000	52,69		158,07	
	PP		rámeček pro elektroinstalační přístroje trojnásobný, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3901T-A00030 500						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
101	M	IP-ESI-M-X49	rámeček pro elektroinstalační přístroje čtyřnásobný, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3901T-A00040 500	kus	8,000	70,20		561,60	
	PP		rámeček pro elektroinstalační přístroje čtyřnásobný, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3901T-A00040 500						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		8		8,000				
	VV		Součet		8,000				
102	M	IP-ESI-M-X50	rámeček pro elektroinstalační přístroje pětínásobný, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3901T-A00050 500	kus	2,000	89,63		179,26	
	PP		rámeček pro elektroinstalační přístroje pětínásobný, ABB, typ Zoni, barva bílá, kód 3901T-A00050 500						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
103	K	741112061	Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová kruhová	kus	162,000		44,00	7 128,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích zapuštěných plastových kruhových do zdiva						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112061						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		162		162,000				
	VV		Součet		162,000				
104	M	IP-ESI-M-X51	krabice přístrojová bezhalogenová, Kopos Kolín, typ KU 68-45/HF	kus	162,000	13,93		2 256,66	
	PP		krabice přístrojová bezhalogenová, Kopos Kolín, typ KU 68-45/HF						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		162		162,000				
	VV		Součet		162,000				
105	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	103,000		44,00	4 532,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		103		103,000				
	VV		Součet		103,000				
106	M	IP-ESI-M-X52	krabice rozvodná bezhalogenová s víčkem, Kopos Kolín, typ KU 68-45/HF+V 68HF	kus	103,000	25,00		2 575,00	
	PP		krabice rozvodná bezhalogenová s víčkem, Kopos Kolín, typ KU 68-45/HF+V 68HF						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		103		103,000				
	VV		Součet		103,000				
107	K	741112021	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 100x100 mm	kus	28,000		55,00	1 540,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 100x100 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112021						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		28		28,000				
	VV		Součet		28,000				
108	M	IP-ESI-M-X53	nástěnná krabice s IP krytím, Kopos Kolín, typ KSK 80, šedá, rozměr 80x80 mm, IP66	kus	28,000	82,43		2 308,04	
	PP		nástěnná krabice s IP krytím, Kopos Kolín, typ KSK 80, šedá, rozměr 80x80 mm, IP66						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		28		28,000				
	VV		Součet		28,000				
109	K	741112023	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 250x250 mm	kus	1,000		55,00	55,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112023						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
110	M	IP-ESI-M-X54	nástěnná krabice s IP krytím, Kopos Kolín, typ KSK 175, šedá, rozměr 175x126 mm, IP66	kus	1,000	218,00		218,00	
	PP		nástěnná krabice s IP krytím, Kopos Kolín, typ KSK 175, šedá, rozměr 175x126 mm, IP66						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
111	K	741110002	Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně	m	185,000		35,00	6 475,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 23 do 35 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110002						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		185		185,000				
	VV		Součet		185,000				
112	M	IP-ESI-M-X55	bezhalogenová tuhá trubka, Kopos Kolín, typ 4025HF, průměr 25 mm, barva světle šedá	m	185,000	95,81		17 724,85	
	PP		bezhalogenová tuhá trubka, Kopos Kolín, typ 4025HF, průměr 25 mm, barva světle šedá						
	P		Poznámka k položce:						
			Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		185		185,000				
	VV		Součet		185,000				
113	M	IP-ESI-M-X56	příslušenství pro bezhalogenové tuhé trubky o průměru 25 mm (spojky, kolena, T kusy, příchytky)	kpl	1,000	4 000,00		4 000,00	
	PP		příslušenství pro bezhalogenové tuhé trubky o průměru 25 mm (spojky, kolena, T kusy, příchytky)						
	P		Poznámka k položce:						
			Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: komplet						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
114	K	741110003	Montáž trubka plastová tuhá D přes 35 mm uložená pevně	m	20,000		35,00	700,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnější Ø přes 35 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110003						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		20		20,000				
	VV		Součet		20,000				
115	M	IP-ESI-M-X57	bezhalogenová tuhá trubka, Kopos Kolín, typ 4040HF, průměr 40 mm, barva světle šedá	m	20,000	190,00		3 800,00	
	PP		bezhalogenová tuhá trubka, Kopos Kolín, typ 4040HF, průměr 40 mm, barva světle šedá						
	P		Poznámka k položce:						
			Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		20		20,000				
	VV		Součet		20,000				
116	M	IP-ESI-M-X58	příslušenství pro bezhalogenové tuhé trubky o průměru 40 mm (spojky, kolena, T kusy, příchytky)	kpl	1,000	1 000,00		1 000,00	
	PP		příslušenství pro bezhalogenové tuhé trubky o průměru 40 mm (spojky, kolena, T kusy, příchytky)						
	P		Poznámka k položce:						
			Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: komplet						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
117	K	741110063	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená pod omítku	m	18,000		35,00	630,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 35 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110063						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		18		18,000				
	VV		Součet		18,000				
118	M	IP-ESI-M-X59	bezhalogenová elektroinstalační trubka, Kopos Kolín, typ 2340/LPE-1, průměr 40 mm, barva oranžová	m	18,000	572,00		10 296,00	
	PP		bezhalogenová elektroinstalační trubka, Kopos Kolín, typ 2340/LPE-1, průměr 40 mm, barva oranžová						
	P		Poznámka k položce:						
			Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		18		18,000				
	VV		Součet		18,000				
119	K	741112003	Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná	kus	1,000		55,00	55,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových čtyřhranných						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112003						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
120	K	741450002	Montáž svorkovnice ekvipotenciálního pospojení	kus	1,000		65,00	65,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž prvků pro vyrovnání potenciálu svorkovnice ekvipotenciálního pospojení						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741450002						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
121	M	IP-ESI-M-X60	krabice s víčkem a ekvipotenciální svorkovnicí, Kopos Kolín, typ KO 125 E/EQ02	kus	1,000	240,00		240,00	
	PP		krabice s víčkem a ekvipotenciální svorkovnicí, Kopos Kolín, typ KO 125 E/EQ02						
	P		Poznámka k položce:						
			Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
122	M	IP-ESI-M-X61	bezšroubová svorka pro všechny druhy vodičů do průměru 6 mm2, WAGO, typ COMPACT	kpl	1,000	1 000,00		1 000,00	
	PP		bezšroubová svorka pro všechny druhy vodičů do průměru 6 mm2, WAGO, typ COMPACT						
	P		Poznámka k položce:						
			Poznámka k položce: Doporučený typ						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		komplet						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
123	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	150,000		450,00	67 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232						
124	K	IP-ESI-P-X04	demontážní práce stávajících silnoproudých rozvodů	hod	140,000		135,00	18 900,00	
	PP		demontážní práce stávajících silnoproudých rozvodů						
	VV		140		140,000				
	VV		Součet		140,000				
125	M	IP-ESI-M-X62	<i>drobný a pomocný materiál</i>	kpl	1,000	51 908,00		51 908,00	
	PP		drobný a pomocný materiál						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		komplet						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
126	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000		15 987,00	15 987,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 100 do 500 tis. Kč						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741810002						
127	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000		5 455,00	5 455,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš
Objekt:
02 - Slaboproudá elektrotechnika

KSO: 801 31
Místo: Mokřiny 116, 352 01 Aš

CC-CZ: 12631
Datum: 21.03.2025

Zadavatel:
Město Aš

IČ: 00253901
DIČ:

Uchazeč:
ODEHNAL - STAVO s.r.o.

IČ: 25246208
DIČ: CZ25246208

Projektant:
Ing. Jiří Voráč

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Josef Dryk

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Materiál			221 253,45
Montáž			127 495,00
Cena bez DPH			348 748,45
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	348 748,45	21,00%	73 237,17
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		421 985,62

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš
Objekt: 02 - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Mokřiny 116, 352 01 Aš
Zadavatel: Město Aš
Uchazeč: ODEHNAL - STAVO s.r.o.

Datum: 21.03.2025
Projektant: Ing. Jiří Voráč
Zpracovatel: Josef Dryk

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	221 253,45	127 495,00	348 748,45
PSV - Práce a dodávky PSV	221 253,45	127 495,00	348 748,45
742 - Elektroinstalace - slaboproud	221 253,45	127 495,00	348 748,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš
Objekt:

02 - Slaboproudá elektrotechnika

Místo: Mokřiny 116, 352 01 Aš Datum: 21.03.2025
Zadavatel: Město Aš Projektant: Ing. Jiří Voráč
Uchazeč: ODEHNAL - STAVO s.r.o. Zpracovatel: Josef Dryk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								348 748,45	
D	PSV		Práce a dodávky PSV					348 748,45	
D	742		Elektroinstalace - slaboproud					348 748,45	
1	K	742330001	Montáž rozvaděče nástěnného	kus	1,000		655,00	655,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330001						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
2	M	IP-ESL-M-X01	datový rozvaděč nástěnný s odnímatelnými bočnicemi, Tritón, typ RUA-15-AS6-CAX-A1, nostnost 45 kg, IP20	kus	1,000	3 350,00		3 350,00	
	PP		datový rozvaděč nástěnný s odnímatelnými bočnicemi, Tritón, typ RUA-15-AS6-CAX-A1, nostnost 45 kg, IP20						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
3	K	742330021	Montáž police do rozvaděče	kus	2,000		150,00	300,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům police						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330021						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
4	M	IP-ESL-M-X02	police s perforací do 19" RACKu, hloubka police dle požadavku uživatele	kus	2,000	490,00		980,00	
	PP		police s perforací do 19" RACKu, hloubka police dle požadavku uživatele						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
5	K	742330023	Montáž vyvazovacího panelu 1U	kus	2,000		250,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům vyvazovacího panelu 1U						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330023						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
6	M	IP-ESL-M-X03	vyvazovací panel 1U, jednostranná plastová lišta, Tritón, typ RAB-VP-X02-A1	kus	2,000	270,00		540,00	
	PP		vyvazovací panel 1U, jednostranná plastová lišta, Tritón, typ RAB-VP-X02-A1						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
7	K	742330037	Montáž jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče	kus	1,000		450,00	450,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům jednotky ventilační do stropu či podlahy stojanového rozvaděče						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330037						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
8	M	IP-ESL-M-X04	ventilační jednotka pro nástěnné rozvaděče, Tritón, typ RAC-CH-X25-X1, 2 ventilátory, bimetalový termostát, včetně montážní sady	kus	1,000	5 000,00		5 000,00	
	PP		ventilační jednotka pro nástěnné rozvaděče, Tritón, typ RAC-CH-X25-X1, 2 ventilátory, bimetalový termostát, včetně montážní sady						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
9	K	742330022	Montáž napájecího panelu do rozvaděče	kus	1,000		258,00	258,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330022						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
10	M	IP-ESL-M-X05	napájecí panel 1U, 8x230V, s vypínačem, 1,8 m kabel CZ	kus	1,000	620,00		620,00	
	PP		napájecí panel 1U, 8x230V, s vypínačem, 1,8 m kabel CZ						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
11	K	742330034	Montáž patch panelu 24 portů neosazeného	kus	2,000		455,00	910,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů neosazeného						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330034						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
12	M	IP-ESL-M-X06	stíněný patch panel 1U, 24 portů, FTP cat. 5e	kus	2,000	2 200,00		4 400,00	
	PP		stíněný patch panel 1U, 24xRJ45, FTP cat. 5e						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
13	K	742330012	Montáž zařízení do rozvaděče (switch, UPS, DVR, server) bez nastavení	kus	4,000		955,00	3 820,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330012						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
14	M	IP-ESL-M-X07	smart switch, 28-port GbE L2 PoE+ Smart Switch, 802.3at, 375 Watt, ZYXEL, typ GS1920-24HPv2	kus	1,000	7 000,00		7 000,00	
	PP		smart switch, 28-port GbE L2 PoE+ Smart Switch, 802.3at, 375 Watt, ZYXEL, typ GS1920-24HPv2						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
15	M	IP-ESL-M-X08	NVR pro 8 kamer, funkce rozpoznávání obličeje, Hikvision, typ DS-7608NXI-K1(D), HDMI 4K, H.265+, až 12MP, bez HDD	kus	1,000	8 000,00		8 000,00	
	PP		NVR pro 8 kamer, funkce rozpoznávání obličeje, Hikvision, typ DS-7608NXI-K1(D), HDMI 4K, H.265+, až 12MP, bez HDD						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
16	M	IP-ESL-M-X09	přídavný HDD k videorekordérům, WD Purple, 2TB	kus	1,000	1 500,00		1 500,00	
	PP		přídavný HDD k videorekordérům, WD Purple, 2TB						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
17	M	IP-ESL-M-X10	smart switch s web managementem, pro až 16 IP kamer, Hikvision, typ DS-3E1518P-EIV2	kus	1,000	7 000,00		7 000,00	
	PP		smart switch s web managementem, pro až 16 IP kamer, Hikvision, typ DS-3E1518P-EIV2						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
18	M	IP-ESL-M-X11	inteligentní ochrana síťového napájení 2U, APC Smart-UPS, 1500VA	kus	1,000	38 000,00		38 000,00	
	PP		inteligentní ochrana síťového napájení 2U, APC Smart-UPS, 1500VA						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
19	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	656,000		8,00	5 248,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124002						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		DAT+TEL+CCTV+DT						
	VV		656		656,000				
	VV		Součet		656,000				
20	M	IP-ESL-M-X12	instalační datový kabel, Solarix, typ FTP cat. 5e LSOHFR B2cas1d1a1	m	656,000	11,26		7 384,59	
	PP		instalační datový kabel, Solarix, typ FTP cat. 5e LSOHFR B2cas1d1a1						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		DAT+TEL+CCTV+DT						
	VV		656		656,000				
	VV		Součet		656,000				
21	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil	m	348,000		8,00	2 784,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742121001						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		105+243		348,000				
	VV		Součet		348,000				
22	M	IP-ESL-M-X13	instalační kabel pro PZST, Jablotron, typ CC-01	m	105,000	12,00		1 260,00	
	PP		instalační kabel pro PZST, Jablotron, typ CC-01						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		105		105,000				
	VV		Součet		105,000				
23	M	IP-ESL-M-X14	instalační kabel pro PZTS, Jablotron, typ CC-02	m	243,000	8,00		1 944,00	
	PP		instalační kabel pro PZTS, Jablotron, typ CC-02						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		243		243,000				
	VV		Součet		243,000				
24	K	IP-ESL-P-X01	Montáž nástěnného přístupového bodu (WIFI access point)	kus	3,000		250,00	750,00	
	PP		Montáž nástěnného přístupového bodu (WIFI access point)						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
25	M	IP-ESL-M-X15	WiFi access point, Ubiquiti, typ Unifi U6-Enterprise, PoE	kus	3,000	4 007,00		12 021,00	
	PP		WiFi access point, Ubiquiti, typ Unifi U6-Enterprise, PoE						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
26	K	742330044	Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic	kus	18,000		155,00	2 790,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330044						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		18		18,000				
	VV		Součet		18,000				
27	M	IP-ESL-M-X16	přístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 cat. 5e, stíněný, ABB, typ RJ45C5S	kus	18,000	57,54		1 035,72	
	PP		přístroj zásuvky datové Modular Jack RJ 45-8 cat. 5e, stíněný, ABB, typ RJ45C5S						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		18		18,000				
	VV		Součet		18,000				
28	M	IP-ESL-M-X17	kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, ABB, typ Zoni, barva bílá, typ 5014T-A00418 500	kus	9,000	91,00		819,00	
	PP		kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, ABB, typ Zoni, barva bílá, typ 5014T-A00418 500						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		9		9,000				
	VV		Součet		9,000				
29	K	220301201	Montáž zásuvky telefonní čtyřpólové pod omítku	kus	3,000		155,00	465,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zásuvky telefonní včetně přípravných a pomocných prací a zapojení vodičů čtyřpólové pod omítku						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220301201						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
30	M	IP-ESL-M-X18	přístroj zásuvky telefonní Modular Jack RJ 12-6 cat. 3, ABB, typ 1228.01 RJ 12-6	kus	3,000	80,00		240,00	
	PP		přístroj zásuvky telefonní Modular Jack RJ 12-6 cat. 3, ABB, typ 1228.01 RJ 12-6						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
31	M	IP-ESL-M-X17	kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, ABB, typ Zoni, barva bílá, typ 5014T-A00418 500	kus	3,000	91,00		273,00	
	PP		kryt zásuvky komunikační s popisovým polem, ABB, typ Zoni, barva bílá, typ 5014T-A00418 500						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
32	M	IP-ESL-M-X19	záslepka pro zásuvku komunikační, ABB, typ 2CHX291000A4500, barva bílá	kus	3,000	25,98		77,94	
	PP		záslepka pro zásuvku komunikační, ABB, typ 2CHX291000A4500, barva bílá						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
33	K	742230004	Montáž vnitřní kamery	kus	1,000		500,00	500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kamerového systému vnitřní kamery						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230004						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
34	M	IP-ESL-M-X20	IP dome kamera, Hikvision, typ DS-2CD2146G2-I (2.8 mm) - 4 MPix, IR 30 m, funkce AcuSense, IP67	kus	1,000	3 500,00		3 500,00	
	PP		IP dome kamera, Hikvision, typ DS-2CD2146G2-I (2.8 mm) - 4 MPix, IR 30 m, funkce AcuSense, IP67						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
35	M	IP-ESL-M-X21	montážní patice pro dome kamery, Hikvision, typ DS-1280ZJ-DM46	kus	1,000	340,00		340,00	
	PP		montážní patice pro dome kamery, Hikvision, typ DS-1280ZJ-DM46						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
36	K	742230003	Montáž venkovní kamery	kus	3,000		750,00	2 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kamerového systému venkovní kamery						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230003						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
37	M	IP-ESL-M-X22	IP bullet kamera, Hikvision, typ DS-2CD2T46G2-4I (4 mm) - 4 MPix, IR 80 m, funkce AcuSense, IP67	kus	3,000	3 947,00		11 841,00	
	PP		IP bullet kamera, Hikvision, typ DS-2CD2T46G2-4I (4 mm) - 4 MPix, IR 80 m, funkce AcuSense, IP67						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
38	M	IP-ESL-M-X23	montážní patice pro bullet kamery, Hikvision, typ DS-1260ZJ	kus	3,000	324,00		972,00	
	PP		montážní patice pro bullet kamery, Hikvision, typ DS-1260ZJ						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
39	K	742230009	Montáž samolepky "Střeženo kamerovým systémem"	kus	4,000		5,00	20,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kamerového systému samolepky "Střeženo kamerovým systémem"						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230009						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
40	M	IP-ESL-M-X24	varovná tabulka plastová	kus	4,000	50,00		200,00	
	PP		varovná tabulka plastová						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
41	K	742230101	Licence k připojení jedné kamery k SW	kus	4,000		850,00	3 400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kamerového systému nastavení a instalace licence k připojení jedné kamery k SW						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230101						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
42	K	742230103	Nastavení záběru podle přání uživatele	kus	4,000		455,00	1 820,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kamerového systému nastavení a instalace nastavení záběru podle přání uživatele						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742230103						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		4		4,000				
	VV		Součet		4,000				
43	K	742330101	Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu	kus	28,000		450,00	12 600,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330101						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		DAT+TEL+CCTV						
	VV		21+3+4		28,000				
	VV		Součet		28,000				
44	K	742310004	Montáž elektroinstalační krabice pod tablo domácího telefonu	kus	2,000		455,00	910,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž domovního telefonu elektroinstalační krabice pod tablo						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310004						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
45	M	IP-ESL-M-X25	krabice instalační, zapuštěná, velikost 1/4 (135 mm), ABB, typ 2TMA130160H0004	kus	2,000	609,00		1 218,00	
	PP		krabice instalační, zapuštěná, velikost 1/4 (135 mm), ABB, typ 2TMA130160H0004						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		skutečná specifikace tabel bude upřesněna před zahájením prací						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
46	K	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	2,000		550,00	1 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž domovního telefonu komunikačního tabla						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310002						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
47	M	IP-ESL-M-X26	modul hlasový/kamerový s hlasovou syntézou (135 mm), ABB, typ 2TMA200160N0044	kus	2,000	5 897,00		11 794,00	
	PP		modul hlasový/kamerový s hlasovou syntézou (135 mm), ABB, typ 2TMA200160N0044						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		skutečná specifikace tabel bude upřesněna před zahájením prací						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
48	M	IP-ESL-M-X27	modul tlačítkový, trojnásobný, se snímačem IC karet (135 mm), ABB, typ 2TMA130160N0008	kus	2,000	2 014,00		4 028,00	
	PP		modul tlačítkový, trojnásobný, se snímačem IC karet (135 mm), ABB, typ 2TMA130160N0008						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		skutečná specifikace tabel bude upřesněna před zahájením prací						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
49	M	IP-ESL-M-X28	modul informační (135 mm), ABB, typ 2TMA200160N0039	kus	2,000	698,00		1 396,00	
	PP		modul informační (135 mm), ABB, typ 2TMA200160N0039						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		skutečná specifikace tabel bude upřesněna před zahájením prací						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
50	M	IP-ESL-M-X29	kryt VIDEO tabla, velikost 1/4 (135 mm), ABB, typ 2TMA130160X0005, materiál ušlechtilá ocel	kus	2,000	5 277,00		10 554,00	
	PP		kryt VIDEO tabla, velikost 1/4 (135 mm), ABB, typ 2TMA130160X0005, materiál ušlechtilá ocel						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		skutečná specifikace tabel bude upřesněna před zahájením prací						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
51	M	IP-ESL-M-X30	přívěšek identifikační pro snímač IC karet, ABB, typ 2TMA210010R0001	kus	10,000	100,00		1 000,00	
	PP		přívěšek identifikační pro snímač IC karet, ABB, typ 2TMA210010R0001						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		10		10,000				
	VV		Součet		10,000				
52	K	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	3,000		655,00	1 965,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742310006						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
53	M	IP-ESL-M-X31	videotelefon domovní 7 palců, nástěnný, ABB, typ 2TMA210051W0001	kus	3,000	4 400,00		13 200,00	
	PP		videotelefon domovní 7 palců, nástěnný, ABB, typ 2TMA210051W0001						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
54	K	742320032	Montáž elektrického otvírače 12 V a stavitelnou střílkou	kus	2,000		355,00	710,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž elektricky ovládaných zámků ostatní prvky elektrického otvírače 12 V a stavitelnou střílkou						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742320032						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
55	M	IP-ESL-M-X32	elektrický otvírač, BEFO PROFI 1211, 12V AC/DC	kus	2,000	800,00		1 600,00	
	PP		elektrický otvírač, BEFO PROFI 1211, 12V AC/DC						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				
56	K	220322001	Montáž zabezpečovací ústředny EZS	kus	1,000		1 555,00	1 555,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž zabezpečovací ústředny EZS						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322001						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
57	M	IP-ESL-M-X33	ústředna PZTS s LAN a 4G LTE komunikátorem, včetně baterie, Jablotron, typ JA-107K	kus	1,000	11 600,00		11 600,00	
	PP		ústředna PZTS s LAN a 4G LTE komunikátorem, včetně baterie, Jablotron, typ JA-107K						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
58	K	220322002	Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS	kus	38,000		450,00	17 100,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322002						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		14+16+1+2+1+1+3		38,000				
	VV		Součet		38,000				
59	M	IP-ESL-M-X34	sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teplot se sirénkou, Jablotron, typ JA-111ST-A	kus	14,000	1 231,00		17 234,00	
	PP		sběrníkový kombinovaný detektor kouře a teplot se sirénkou, Jablotron, typ JA-111ST-A						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		14		14,000				
	VV		Součet		14,000				
60	M	IP-ESL-M-X35	sběrníkový PIR detektor pohybu, Jablotron, typ JA-110P	kus	16,000	556,00		8 896,00	
	PP		sběrníkový PIR detektor pohybu, Jablotron, typ JA-110P						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		16		16,000				
	VV		Součet		16,000				
61	M	IP-ESL-M-X36	sběrníkový magnetický detektor otevření, Jablotron, typ JA-111M	kus	1,000	341,00		341,00	
	PP		sběrníkový magnetický detektor otevření, Jablotron, typ JA-111M						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
62	M	IP-ESL-M-X37	sběrníková siréna vnitřní, Jablotron, typ JA-110A	kus	2,000	506,00		1 012,00	
	PP		sběrníková siréna vnitřní, Jablotron, typ JA-110A						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		2		2,000				
	VV		Součet		2,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
63	M	IP-ESL-M-X38	sběrnicová bílá venkovní siréna s červeným blikáčem, Jablotron, typ JA-115A	kus	1,000	1 883,00		1 883,00	
	PP		sběrnicová bílá venkovní siréna s červeným blikáčem, Jablotron, typ JA-115A						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
64	M	IP-ESL-M-X39	autonomní detektor plynu CO s displejem, včetně sběrnicového modulu, Jablotron, typ EI208DW+JA-110G-CO	kus	1,000	2 173,00		2 173,00	
	PP		autonomní detektor plynu CO s displejem, včetně sběrnicového modulu, Jablotron, typ EI208DW+JA-110G-CO						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
65	M	IP-ESL-M-X40	sběrnicové tlačítkové tlačítko, Jablotron, typ JA-112J	kus	3,000	465,00		1 395,00	
	PP		sběrnicové tlačítkové tlačítko, Jablotron, typ JA-112J						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		3		3,000				
	VV		Součet		3,000				
66	K	220322003	Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS	kus	1,000		955,00	955,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž součástí EZS klávesnice nebo tabla						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322003						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
67	M	IP-ESL-M-X41	sběrnicový přístupový modul s klávesnicí a RFID, Jablotron, typ JA-113E-WH	kus	1,000	1 473,00		1 473,00	
	PP		sběrnicový přístupový modul s klávesnicí a RFID, Jablotron, typ JA-113E-WH						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
68	K	220322009	Oživení a nastavení systému EZS	kus	1,000		2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uvedení do provozu systém pro EZS oživení a nastavení						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322009						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
69	K	220322010	Naprogramování ústředny EZS	kus	1,000		2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uvedení do provozu systém pro EZS naprogramování ústředny EZS						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322010						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
70	K	220322011	Zaškolení obsluhy pro systém EZS	kus	1,000		1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uvedení do provozu systém pro EZS zaškolení obsluhy pro systém EZS						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322011						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
71	K	220322012	Výhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS	kus	1,000		2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Uvedení do provozu systém pro EZS výhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/220322012						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
72	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	658,000		35,00	23 030,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110002						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		546+112		658,000				
	VV		Součet		658,000				
73	M	IP-ESL-M-X42	elektroinstalační trubka ohebná s bezhalogenového materiálu, s protahovacím drátem, Kopos Kolín, typ 2325/LPE-1	m	546,000	15,20		8 299,20	
	PP		elektroinstalační trubka ohebná s bezhalogenového materiálu, s protahovacím drátem, Kopos Kolín, typ 2325/LPE-1						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		546		546,000				
	VV		Součet		546,000				
74	M	IP-ESL-M-X43	elektroinstalační trubka ohebná s bezhalogenového materiálu, s protahovacím drátem, Kopos Kolín, typ 2332/LPE-1	m	112,000	19,50		2 184,00	
	PP		elektroinstalační trubka ohebná s bezhalogenového materiálu, s protahovacím drátem, Kopos Kolín, typ 2332/LPE-1						
	P		<i>Poznámka k položce:</i>						
	VV		<i>Poznámka k položce: Doporučený typ</i>						
	VV		Struktura výpočtu: změřeno v digitální verzi PD funkcí na měření délek						
	VV		112		112,000				
	VV		Součet		112,000				
75	K	741112001	Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová	kus	67,000		55,00	3 685,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdíva						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741112001						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		67		67,000				
	VV		Součet		67,000				
76	M	IP-ESL-M-X44	krabice rozvodná bezhalogenová s víčkem, Kopos Kolín, typ KU 68-45/HF+V 68HF	kus	67,000	25,00		1 675,00	
	PP		krabice rozvodná bezhalogenová s víčkem, Kopos Kolín, typ KU 68-45/HF+V 68HF						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		Struktura výpočtu: počet kusů						
	VV		67		67,000				
	VV		Součet		67,000				
77	K	HZS2232	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	32,000		655,00	20 960,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS2232						
78	K	IP-ESL-P-X02	demontážní práce stávajících slaboproudých rozvodů	hod	20,000		135,00	2 700,00	
	PP		demontážní práce stávajících slaboproudých rozvodů						
79	M	IP-ESL-M-X45	drobný a pomocný materiál	kpl	1,000			0,00	
	PP		drobný a pomocný materiál						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		Poznámka k položce: Doporučený typ						
	VV		komplet						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		1,000				
80	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000		4 555,00	4 555,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš
Objekt:
03 - Stavební přípomocce při elektromontážích

KSO: 801 31
Místo: Mokřiny 116, 352 01 Aš

CC-CZ: 12631
Datum: 21.03.2025

Zadavatel:
Město Aš

IČ: 00253901
DIČ:

Uchazeč:
ODEHNAL - STAVO s.r.o.

IČ: 25246208
DIČ: CZ25246208

Projektant:
Ing. Jiří Voráč

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Josef Dryk

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Materiál			0,00
Montáž			132 165,72
Cena bez DPH			132 165,72
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	132 165,72	21,00%	27 754,80
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			159 920,52
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš
Objekt:

03 - Stavební přípomocce při elektromontážích

Místo: Mokřiny 116, 352 01 Aš
Zadavatel: Město Aš
Uchazeč: ODEHNAL - STAVO s.r.o.

Datum: 21.03.2025
Projektant: Ing. Jiří Voráč
Zpracovatel: Josef Dryk

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	0,00	132 165,72	132 165,72
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	16 226,51	16 226,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00	129,00	129,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	1 082,75	1 082,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	12 111,72	12 111,72
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	0,00	2 888,19	2 888,19
998 - Přesun hmot	0,00	14,85	14,85
M - Práce a dodávky M	0,00	115 939,21	115 939,21
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	115 939,21	115 939,21

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš
Objekt:

03 - Stavební přípomocce při elektromontážích

Místo: Mokřiny 116, 352 01 Aš Datum: 21.03.2025
Zadavatel: Město Aš Projektant: Ing. Jiří Voráč
Uchazeč: ODEHNAL - STAVO s.r.o. Zpracovatel: Josef Dryk

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									132 165,72
D	HSV	Práce a dodávky HSV						16 226,51	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce						129,00	
1	K	340237211	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,09 do 0,25 m2 cihlami plnými tl do 100 mm	kus	1,000		129,00	129,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými plnými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, tloušťky do 100 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/340237211						
VV			zazdění po elektroměrovém rozvaděči - rozměr 0,5*0,5						
VV			1		1,000				
VV			Součet		1,000				
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						1 082,75	
2	K	612142012	Potažení vnitřních stěn rabicovým pletivem	m2	0,250		154,00	38,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením stěn						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142012						
VV			zazdění po elektroměrovém rozvaděči						
VV			0,5*0,5		0,250				
VV			Součet		0,250				
3	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	0,250		309,00	77,25	CS ÚRS 2025 01
PP			Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321141						
VV			zazdění po elektroměrovém rozvaděči						
VV			0,5*0,5		0,250				
VV			Součet		0,250				
4	K	622215101R	Oprava kontaktního zateplení stěn z polystyrenových desek tl do 40 mm pl do 0,1 m2	kpl	1,000		967,00	967,00	
PP			Oprava kontaktního zateplení z polystyrenových desek jednotlivých malých ploch tloušťky do 40 mm stěn, plochy jednotlivé do 0,1 m2						
VV			Oprava vnější fasády po zabudování domácího videotelefonu						
VV			1		1,000				
VV			Součet		1,000				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						12 111,72	
5	K	971028451	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 450 mm	kus	2,000		603,00	1 206,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971028451						
VV			nový elektroměrový rozvaděč 470x600x220 mm						
VV			1		1,000				
VV			zvětšení otvoru pro nové zvonkové tablo						
VV			1		1,000				
VV			Součet		2,000				
6	K	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	0,285		1 529,00	435,77	CS ÚRS 2025 01
PP			Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvármic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 300 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033541						
VV			rozšíření stávajícího otvoru pro rozvaděč RH (ŠxVxH)						
VV			m.č. 1.07		0,119				
VV			(0,61*1,24*0,184)-(0,35*0,63*0,09)						
VV			nový otvor pro rozvaděč RP2 (ŠxVxH)						
VV			m.č. 2.07		0,083				
VV			0,61*0,74*0,184						
VV			nový otvor pro rozvaděč RP3 (ŠxVxH)						
VV			m.č. 3.05		0,083				
VV			0,61*0,74*0,184						
VV			Součet			0,285			
7	K	977131110	Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	24,800		213,00	5 282,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru do 16 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131110						
VV			průrazy pro kabeláž a trubky						
VV			tl. zdiva do 100 mm		1,100				
VV			11*0,1						
VV			tl. zdiva do 150 mm						
VV			3*0,15		0,450				
VV			tl. zdiva do 250 mm		10,000				
VV			40*0,25						
VV			tl. zdiva do 300 mm						
VV			22*0,30		6,600				
VV			tl. zdiva do 450 mm		4,050				
VV			9*0,45						
VV			tl. zdiva do 500 mm						
VV			3*0,5		1,500				
VV			tl. zdiva do 550 mm		1,100				
VV			2*0,55						
VV			Součet		24,800				
8	K	977131117	Vrty příklepovými vrtáky D přes 20 do 25 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	13,900		332,00	4 614,80	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 20 do 25 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131117						
	VV		průrazy pro kabeláž a trubky						
	VV		tl. zdiva do 250 mm						
	VV		14*0,25		3,500				
	VV		tl. zdiva do 300 mm						
	VV		15*0,3		4,500				
	VV		tl. zdiva do 450 mm						
	VV		2*0,45		0,900				
	VV		tl. zdiva do 500 mm						
	VV		3*0,50		1,500				
	VV		tl. zdiva do 550 mm						
	VV		4*0,55		2,200				
	VV		tl. zdiva do 650 mm						
	VV		2*0,65		1,300				
	VV		Součet		13,900				
9	K	977131119	Vrty příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	1,450		395,00	572,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 28 do 32 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977131119						
	VV		průrazy pro kabeláž a trubky						
	VV		tl. zdiva do 250 mm						
	VV		4*0,25		1,000				
	VV		tl. zdiva do 450 mm						
	VV		1*0,45		0,450				
	VV		Součet		1,450				
	D	997	Doprava suti a vybouraných hmot					2 888,19	
10	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	1,026		395,00	405,27	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013152						
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,026		182,00	186,73	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501						
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,130		15,00	76,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
	VV		1,026*5		5,130				
13	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	1,026		597,00	612,52	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013511						
14	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,026		1 566,00	1 606,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631						
	D	998	Přesun hmot					14,85	
15	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,033		450,00	14,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018002						
	D	M	Práce a dodávky M					115 939,21	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					115 939,21	
16	K	460941211	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š do 3 cm	m	151,800		95,00	14 421,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941211						
	VV		Vyplnění rýh včetně omítnutí						
	VV		30x30 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		132*1,15		151,800				
	VV		Součet		151,800				
17	K	460941212	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	28,750		95,00	2 731,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941212						
	VV		Vyplnění rýh včetně omítnutí						
	VV		50x30 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		25*1,15		28,750				
	VV		Součet		28,750				
18	K	460941213	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	119,600		95,00	11 362,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941213						
	VV		Vyplnění rýh včetně omítnutí						
	VV		70x30 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		104*1,15		119,600				
	VV		Součet		119,600				
19	K	460941214	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 7 do 10 cm	m	14,950		95,00	1 420,25	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 7 do 10 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941214						
	VV		Vyplnění rýh včetně omítnutí						
	VV		100x30 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		13*1,15		14,950				
	VV		Součet		14,950				
20	K	460941215	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl do 3 cm a š přes 10 do 15 cm	m	10,350		95,00	983,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941215						
	VV		Vyplnění rýh včetně omítnutí						
	VV		150x30 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		9*1,15		10,350				
	VV		Součet		10,350				
21	K	460941221	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	112,700		95,00	10 706,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941221						
	VV		Vyplnění rýh včetně omítnutí						
	VV		50x50						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		98*1,15		112,700				
	VV		Součet		112,700				
22	K	460941222	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	78,200		105,00	8 211,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941222						
	VV		Vyplnění rýh včetně omítnutí						
	VV		70x50						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		68*1,15		78,200				
	VV		Součet		78,200				
23	K	460941223	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š přes 7 do 10 cm	m	26,450		105,00	2 777,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941223						
	VV		Vyplnění rýh včetně omítnutí						
	VV		100x50 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		23*1,15		26,450				
	VV		Součet		26,450				
24	K	460941224	Vyplnění a omítnutí rýh při elektroinstalacích ve stěnách hl přes 3 do 5 cm a š přes 10 do 15 cm	m	80,500		105,00	8 452,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 10 do 15 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/460941224						
	VV		Vyplnění rýh včetně omítnutí						
	VV		150x50 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		70*1,15		80,500				
	VV		Součet		80,500				
25	K	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	151,800		59,00	8 956,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101411						
	VV		30x30 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		132*1,15		151,800				
	VV		Součet		151,800				
26	K	468101412	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 3 do 5 cm	m	28,750		59,00	1 696,25	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 3 do 5 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101412						
	VV		50x30 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		25*1,15		28,750				
	VV		Součet		28,750				
27	K	468101413	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 5 do 7 cm	m	119,600		78,00	9 328,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 5 do 7 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101413						
	VV		70x30 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		104*1,15		119,600				
	VV		Součet		119,600				
28	K	468101414	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 7 do 10 cm	m	14,950		98,00	1 465,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky přes 7 do 10 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101414						
	VV		100x30 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		13*1,15		14,950				
	VV		Součet		14,950				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
29	K	468101415	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š přes 10 do 15 cm	m	10,350		98,00	1 014,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 cm a šířky přes 10 do 15 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101415						
	VV		150x30 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		9*1,15						
	VV		Součet						
					10,350				
					10,350				
30	K	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	112,700		65,00	7 325,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101421						
	VV		Vyplnění rýh včetně omítnutí						
	VV		50x50						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		98*1,15						
	VV		Součet						
					112,700				
					112,700				
31	K	468101422	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 5 do 7 cm	m	78,200		75,00	5 865,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 5 do 7 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101422						
	VV		Vyplnění rýh včetně omítnutí						
	VV		70x50						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		68*1,15						
	VV		Součet						
					78,200				
					78,200				
32	K	468101423	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 7 do 10 cm	m	26,450		98,00	2 592,10	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 7 do 10 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101423						
	VV		Vyplnění rýh včetně omítnutí						
	VV		100x50 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		23*1,15						
	VV		Součet						
					26,450				
					26,450				
33	K	468101424	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š přes 10 do 15 cm	m	80,500		98,00	7 889,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky přes 10 do 15 cm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/468101424						
	VV		Vyplnění rýh včetně omítnutí						
	VV		150x50 mm						
	VV		stěny						
	VV		pro kabely a trubky +15%						
	VV		70*1,15						
	VV		Součet						
					80,500				
					80,500				
34	K	469971111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot při elektromontážích za první podlaží	t	3,343		450,00	1 504,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469971111						
35	K	469971121	Příplatek ke svislé dopravě suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každé další podlaží	t	3,343		25,00	83,58	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot svislá doprava suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každé další podlaží						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469971121						
36	K	469972111	Odvoz suti a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	3,343		450,00	1 504,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972111						
37	K	469972121	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	16,715		25,00	417,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469972121						
	VV		3,343*5						
					16,715				
38	K	469973116	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,343		1 565,00	5 231,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/469973116						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš
Objekt:
04 - Stavební úpravy a vybavení

KSO: 801 31
Místo: Mokřiny 116, 352 01 Aš

CC-CZ: 12631
Datum: 21.03.2025

Zadavatel:
Město Aš

IČ: 00253901
DIČ:

Uchazeč:
ODEHNAL - STAVO s.r.o.

IČ: 25246208
DIČ: CZ25246208

Projektant:
Ing. Jiří Benda

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kateřina Smetanová

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Materiál			160 012,82
Montáž			1 521 793,73
Cena bez DPH			1 681 806,55
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 681 806,55	21,00%	353 179,38
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		2 034 985,93

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš
Objekt:

04 - Stavební úpravy a vybavení

Místo: Mokřiny 116, 352 01 Aš
Zadavatel: Město Aš
Uchazeč: ODEHNAL - STAVO s.r.o.

Datum: 21.03.2025
Projektant: Ing. Jiří Benda
Zpracovatel: Kateřina Smetanová

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	160 012,82	1 521 793,73	1 681 806,55
HSV - Práce a dodávky HSV	2 904,00	280 960,47	283 864,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 904,00	131 774,81	134 678,81
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	100 623,64	100 623,64
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	0,00	40 167,54	40 167,54
998 - Přesun hmot	0,00	8 394,48	8 394,48
PSV - Práce a dodávky PSV	157 108,82	1 120 388,26	1 277 497,08
713 - Izolace tepelné	10 372,89	2 318,22	12 691,11
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00	4 491,65	4 491,65
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00	9 201,49	9 201,49
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00	2 403,43	2 403,43
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 139,00	17 606,85	25 745,85
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	0,00	418,75	418,75
734 - Ústřední vytápění - armatury	0,00	19 947,30	19 947,30
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	26 442,00	8 194,15	34 636,15
751 - Vzduchotechnika	9 800,00	9 884,10	19 684,10
762 - Konstrukce tesařské	0,00	2 433,40	2 433,40
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00	376 281,56	376 281,56
764 - Konstrukce klempířské	0,00	467,50	467,50
766 - Konstrukce truhlářské	57 453,85	251 135,11	308 588,96
771 - Podlahy z dlaždic	16 636,36	26 045,46	42 681,82
776 - Podlahy povlakové	0,00	1 375,40	1 375,40
781 - Dokončovací práce - obklady	22 786,01	44 732,20	67 518,21
783 - Dokončovací práce - nátěry	928,71	7 282,78	8 211,49
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00	328 743,80	328 743,80
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	4 550,00	255,00	4 805,00
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	0,00	7 170,11	7 170,11
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00	3 000,00	3 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	117 445,00	117 445,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00	6 544,00	6 544,00
VRN2 - Příprava staveniště	0,00	15 987,00	15 987,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	34 135,00	34 135,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	15 089,00	15 089,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	45 690,00	45 690,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace v MŠ Mokřiny, Aš
Objekt:

04 - Stavební úpravy a vybavení

Místo: Mokřiny 116, 352 01 Aš Datum: 21.03.2025
Zadavatel: Město Aš Projektant: Ing. Jiří Benda
Uchazeč: ODEHNAL - STAVO s.r.o. Zpracovatel: Kateřina Smetanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem									1 681 806,55
D HSV Práce a dodávky HSV									283 864,47
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní									134 678,81
1	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	13,676		447,00	6 113,17	CS ÚRS 2025 01
PP			Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612321131						
VV			doplnění štuky po sundání dřevěného obkladu						
VV			(0,2+1,16+2,6+1,16+0,2+2,6+2,6)*1,3						
					13,676				
2	K	619996147	Ochrana podlahy zakrytím geotextilií	m2	419,760		65,00	27 284,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění geotextilií zakrytím podlahy						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619996147						
VV			zakrytí podlah při malování						
VV			1.PP						
VV			17,77+18,86+21,16+20,93+18,69+2,1						
VV			1.NP						
VV			11+1,17+18,7+29,02+21,16+18,9+10,28						
VV			2.NP						
VV			18,86+52,1+14,84+1,53+1,63+1,17+14,76						
VV			3.NP						
VV			18,86+51,52+18,83+1,17+14,75						
VV			Součet						
					419,760				
3	K	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,693		4 091,00	6 926,06	CS ÚRS 2025 01
PP			Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. přes 80 do 120 mm tř. C 20/25						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311125						
VV			Nová skladba podlahy v m.č. 1.05						
VV			betonová mazanina						
VV			21,16*0,08						
					1,693				
4	K	631341133	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu lehkého keramického LC 16/18	m3	2,962		4 624,00	13 696,29	CS ÚRS 2025 01
PP			Mazanina z lehkého keramického betonu tl. přes 120 do 240 mm tř. LC 16/18						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631341133						
VV			Keramzitbeton						
VV			Nová skladba podlahy v m.č. 1.05						
VV			21,16*0,14						
					2,962				
5	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,578		34 525,00	54 480,45	CS ÚRS 2025 01
PP			Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021						
VV			Nová skladba podlahy v m.č. 1.05						
VV			KARI síť 100/100/8						
VV			(21,16/6)*447,4*0,001						
					1,578				
6	K	632451107	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl přes 15 do 20 mm	m2	21,160		659,00	13 944,44	CS ÚRS 2025 01
PP			Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 15 do 20 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/632451107						
VV			Nová skladba podlahy v m.č. 1.05						
VV			cementová samonivelační stěrka tl. 10-20 mm						
VV			21,16						
					21,160				
7	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	2,000		4 665,00	9 330,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945111						
8	M	55331557	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	2,000	1 452,00		2 904,00	CS ÚRS 2025 01
PP			zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm						
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání									100 623,64
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	419,760		45,00	18 889,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/949101111						
VV			1.PP						
VV			17,77+18,86+21,16+20,93+18,69+2,1						
VV			1.NP						
VV			11+1,17+18,7+29,02+21,16+18,9+10,28						
VV			2.NP						
VV			18,86+52,1+14,84+1,53+1,63+1,17+14,76						
VV			3.NP						
VV			18,86+51,52+18,83+1,17+14,75						
VV			Součet						
					419,760				
10	K	952901102	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří pl přes 0,6 do 1,5 m2	m2	44,634		115,00	5 132,91	CS ÚRS 2025 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do přes 0,6 do 1,5 m2						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901102						
VV			3,24*1,24						
					4,018				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			VV 0,41*0,77		0,316				
			VV 1,62*1,7		2,754				
			VV 1,62*1,7		2,754				
			VV 0,88*1,13		0,994				
			VV 1,62*1,7		2,754				
			VV 1,62*1,7		2,754				
			VV 1,62*1,7		2,754				
			VV 1,4*1,6		2,240				
			VV 0,41*0,77		0,316				
			VV 1,5*1,6		2,400				
			VV 1,62*1,5		2,430				
			VV 1,62*1,5		2,430				
			VV 1,5*1,5		2,250				
			VV 1,5*1,6		2,400				
			VV 1,4*1,6		2,240				
			VV 0,41*0,77		0,316				
			VV 1,2*1,31		1,572				
			VV 1,2*1,3		1,560				
			VV 1,2*1,3		1,560				
			VV 1,5*1,5		2,250				
			VV 1,2*1,31		1,572				
			VV Součet		44,634				
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	419,760		145,00	60 865,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901111						
	VV		1.PP						
	VV		17,77+18,86+21,16+20,93+18,69+2,1		99,510				
	VV		1.NP						
	VV		11+1,17+18,7+29,02+21,16+18,9+10,28		110,230				
	VV		2.NP						
	VV		18,86+52,1+14,84+1,53+1,63+1,17+14,76		104,890				
	VV		3.NP						
	VV		18,86+51,52+18,83+1,17+14,75		105,130				
	VV		Součet		419,760				
12	K	962084130	Bourání příček deskových, umakartových, sololitových apod. tl do 50 mm	m2	2,400		190,00	456,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Bourání příček nebo přízdivek deskových, umakartových, sololitových apod., tl. do 50 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962084130						
	VV		1,5*1,2+0,5*1,2		2,400				
13	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	2,962		374,00	1 107,79	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965082933						
	VV		bourání stávající podlahy v m.č. 1.05						
	VV		násyp šterkopiskový tl. 140 mm						
	VV		21,16*0,14		2,962				
14	K	968062745	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl do 2 m2	m2	1,000		189,00	189,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů stěn plných, zasklených nebo výkladních pevných nebo otevíratelných, plochy do 2 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968062745						
	VV		vybourání výdejového okénka 870x530 mm						
	VV		1		1,000				
15	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,000		370,00	370,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455						
	VV		vybourání dveřních zárubní z m.č. 1.06 do 1.05						
	VV		1		1,000				
16	K	971035641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm	m3	2,142		2 555,00	5 472,81	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvámic, příčkových z cihel pálených na maltu cementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971035641						
	VV		vybourání otvoru pro nové dveře mezi m.č. 1.05 a 1.04 v místě původního výdejového okénka						
	VV		0,9*2,1		1,890				
	VV		-0,87*0,53		-0,461				
	VV		Vybourání otvoru pro nové výdejové okénko						
	VV		0,95*0,75		0,713				
	VV		Součet		2,142				
17	K	977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 90 do 100 mm	m	0,600		1 542,00	925,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151118						
	VV		jádrový vrt pro vytvoření průduchu k osazení ventilátoru						
	VV		0,5+0,1		0,600				
18	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 120 do 130 mm	m	0,500		3 514,00	1 757,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151122						
	VV		jádrový vrt pro vytvoření průduchu k osazení digestoři						
	VV		0,5		0,500				
19	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	34,879		55,00	1 918,35	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978035117						
	VV		po sundání dřevěného obkladu						
	VV		v m.č. 1.07						
	VV		(0,2+1,16+2,6+1,16+0,2)*1,2		6,384				
	VV		v m.č. 2.07						
	VV		2,6*1,3		3,380				
	VV		-0,8*1,3		-1,040				
	VV		v m.č. 3.05						
	VV		2,6*1,3		3,380				
	VV		-0,8*1,3		-1,040				
	VV		po odsekání keramického obkladu v m.č. 1.05						
	VV		(2,16+1,57+4,55+1,96+1,05+2,685)*1,5		20,963				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,83*0,85		1,556				
	VV		1,62*0,8		1,296				
	VV		Součet		34,879				
20	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	24,415		145,00	3 540,18	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978059541						
	VV		odsekání obkladů v m.č.1.05						
	VV		(2,16+1,57+4,55+1,96+1,05+2,685)*1,5		20,963				
	VV		1,83*0,85		1,556				
	VV		1,62*0,8		1,296				
	VV		pro nový rozvod elektro						
	VV		m.č. 2.03 - WC děti						
	VV		5*(0,2*0,2)		0,200				
	VV		m.č. 2.04 - předířka WC						
	VV		5*(0,2*0,2)		0,200				
	VV		m.č. 2.05 - WC personal						
	VV		5*(0,2*0,2)		0,200				
	VV		Součet		24,415				
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot					40 167,54	
21	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	12,677		355,00	4 500,34	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013213						
22	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,677		233,00	2 953,74	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501						
23	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	63,150		25,00	1 578,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
	VV		12,63*5		63,150				
24	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	12,677		2 456,00	31 134,71	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631						
D	998		Přesun hmot					8 394,48	
25	K	998011009	Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m	t	12,816		655,00	8 394,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011009						
D	PSV		Práce a dodávky PSV					1 277 497,08	
D	713		Izolace tepelné					12 691,11	
26	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	21,160		35,00	740,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713121111						
	VV		Nová skaldba podlahy v m.č. 1.05						
	VV		izolace EPS150						
	VV		21,16		21,160				
27	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm	m2	22,218	277,00		6 154,39	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm						
	VV		21,16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		22,218				
28	K	713411111	Montáž izolace tepelné potrubí pásy nebo rohožemi bez úpravy staženými drátem 1x	m2	5,000		145,00	725,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi bez povrchové úpravy (izolační materiál ve specifikaci) ovinutými kolem potrubí a staženými ocelovým drátem potrubí jednovrstvá						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/713411111						
29	M	63153753	deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci s Al fólií 55kg/m3 max.teplota do 500°C tl 30mm	m2	5,500	767,00		4 218,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska izolační z minerální vlny pro technickou izolaci s Al fólií 55kg/m3 max.teplota do 500°C tl 30mm						
	VV		5*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		5,500				
30	K	998713212	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	958,000		0,89	852,62	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998713212						
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace					4 491,65	
31	K	721171803	Demontáž potrubí z PVC D do 75	m	1,000		25,00	25,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721171803						
	VV		demontáž plastového kanalizačního potrubí do DN50						
	VV		1		1,000				
32	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	6,500		235,00	1 527,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174042						
	VV		Napojení 1.NP do 1.PP, včetně těsnících kroužků, upevňovacho a těsnícího materiálu						
	VV		6,5		6,500				
33	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	2,000		265,00	530,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174043 Nápojení 1.NP do 1.PP, včetně těsnících kroužků, upevňovacího a těsnícího materiálu		2,000				
34	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	1,500		345,00	517,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721174044 Nápojení 1.NP do 1.PP, včetně těsnících kroužků, upevňovacího a těsnícího materiálu		1,500				
35	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	10,000		24,00	240,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721290111 včetně vystavení protokolu o zkoušce		10,000				
36	K	998721212	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 541,000		0,65	1 651,65	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721212						
	D	722	Zdravotecnika - vnitřní vodovod					9 201,49	
37	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů D přes 25 do 50	m	6,000		32,00	192,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722170804 demontáž stávajícího vodovodního potrubí na povrchu do DN50		6,000				
38	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	17,000		234,00	3 978,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174022						
39	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	3,500		275,00	962,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722174023						
40	K	722181231	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN do 22 mm	m	9,000		72,00	648,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181231 tl. 13 DN20		9,000				
41	K	722181232	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 22 do 45 mm	m	2,000		65,00	130,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181232 tl.13 DN25		2,000				
42	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	8,000		65,00	520,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181241 tl.20 DN20		8,000				
43	K	722181252	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 20 do 25 mm DN přes 22 do 45 mm	m	1,500		75,00	112,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722181252 tl.25-30 DN25		1,500				
44	K	72221112R01	Šoupátko přírubové třmenové DN 40 PN 6 do 200°C těsnící sedlo nerez/nerez	soubor	1,000		525,00	525,00	
	PP		Příslušenství - přípojná sestava						
	VV		poj./přípoj. sestava pro stávající bojler - KU15, vZ KU10, ZV15, poj.ventil 1/2, man. 1-10 BAR, VYP 1/2		1,000				
45	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	20,500		35,00	717,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/722290234 včetně vystavení protokolu o zkoušce a dezinfekčnosti		20,500				
46	K	998722212	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 591,000		0,89	1 415,99	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998722212						
	D	723	Zdravotecnika - vnitřní plynovod					2 403,43	
47	K	723150802	Demontáž potrubí ocelové hladké svařované D přes 32 do 44,5	m	7,000		258,00	1 806,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek hladkých přes 32 do Ø 44,5						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723150802						
48	K	723190901	Uzavření,otevření plynovodního potrubí při opravě	kus	1,000		75,00	75,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/723190901						
		VV	Uzavření plynovodu svárem		1,000				
		VV	1						
49	K	998723212	Přesun hmot procentní pro vnitřní plynovod s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	587,000		0,89	522,43	CS ÚRS 2025 01
		PP	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998723212						
		D	725	Zdravotnicka - zařizovací předměty				25 745,85	
50	K	725211615	Umyvadlo keramické bílé šířky 500 mm s krytem na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000		2 588,00	2 588,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 500 mm						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725211615						
51	K	72531111R01	Nerezový čísnický vozík	soubor	1,000		5 655,00	5 655,00	
		PP	Nerezový čísnický vozík						
		VV	dodávka amontáž čísnického nerezového vozíku 4-policeový, 860x540x1260 mm						
		VV	1		1,000				
52	K	725319111	Montáž dřezu ostatních typů	soubor	1,000		255,00	255,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Dřezy bez výtokových armatur montáž dřezů ostatních typů						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725319111						
		VV	montáž - stůl s jednokomorovou mycí vanou 1000x700x850 mm, nerezový						
		VV	1		1,000				
53	M	55231080R01	Nerezový stůl s jednokomorovou mycí vanou	kus	1,000	7 889,00		7 889,00	
		PP	Nerezový stůl s jednokomorovou mycí vanou						
		VV	nerez, 1000x700x850 m,m, výška komory 300 mm, otvor pro baterii o D33 mm na středu komory						
		VV	1		1,000				
54	K	725530823	Demontáž ohřivač elektrický tlakový přes 50 do 200 l	soubor	1,000		326,00	326,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Demontáž elektrických zásobníkových ohřivačů vody tlakových od 50 do 200 l						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725530823						
		VV	Odpojení a přemístění elektrického ohřivače vody OKCVE-125						
		VV	1		1,000				
55	K	725539205	Montáž ohřivačů zásobníkových závěsných tlakových přes 125 do 160 l	soubor	1,000		1 855,00	1 855,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) přes 125 do 160 l						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725539205						
		VV	Zpětná montáž a zapojení elektrického ohřivače vody OKCE						
		VV	125						
		VV	1		1,000				
56	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000		125,00	125,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Demontáž plynových sporáků normálních nebo kombinovaných						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725610810						
57	K	725821331	Baterie dřezová stojánková klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000		1 899,00	1 899,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Baterie dřezové stojánkové klasické s otáčivým ústím a délkou ramínka 200 mm						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725821331						
58	K	72584131R01	Stolní tlaková sprcha s baterií	soubor	1,000		3 699,00	3 699,00	
		PP	Stolní tlaková sprcha s baterií						
		VV	dodávka a montáž stolní tlakové sprchy na nádobí s baterií						
		VV	1		1,000				
59	K	72584131R02	Montáž myčky nádobí	soubor	1,000		450,00	450,00	
		PP	Montáž myčky nádobí						
		VV	zpětná montáž gastro myčky nádobí, včetně připojení						
		VV	1		1,000				
60	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1,000		180,00	180,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725861102						
61	K	725869204	Montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50	kus	1,000		150,00	150,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových jednodílných DN 50						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/725869204						
62	M	55161116	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50	kus	1,000	250,00		250,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	uzávěrka zápachová dřezová s kulovým kloubem DN 50						
63	K	72599081R01	Demontáž myčky nádobí	kus	1,000		185,00	185,00	
		PP	Demontáž myčky nádobí						
		VV	demontáž gastro myčky na nádobí s podstavcem včetně nástěnného výtokového ventilu a zápachové podomítkové uzávěry						
		VV	včetně obalení folii proti poškození a přemístění na místo určené investorem						
		VV	ke zpětnému zapojení						
		VV	1		1,000				
64	K	998725212	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	369,000		0,65	239,85	CS ÚRS 2025 01
		PP	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998725212						
		D	733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				418,75	
65	K	733120819	Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3	m	2,000		65,00	130,00	CS ÚRS 2025 01
		PP	Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/733120819						
		VV	demontáž ocelového otopného rozvodu potrubí do DN50						
		VV	2		2,000				
66	K	998733212	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	525,000		0,55	288,75	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998733212						
	D	734	Ústřední vytápění - armatury					19 947,30	
67	K	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	4,000		977,00	3 908,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ventily regulační závitové hlavice termostatické pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734221682						
68	K	734261406	Armatura připojovací přímá G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	4,000		655,00	2 620,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné přímé G 1/2 x 18						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/734261406						
69	K	73429112R01	Zamražovací objímka	kus	8,000		1 450,00	11 600,00	
	PP		Zamražovací objímka						
70	K	998734212	Přesun hmot procentní pro armatury s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 582,000		1,15	1 819,30	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998734212						
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					34 636,15	
71	K	735121810	Demontáž otopného tělesa ocelového článkového	m2	58,000		45,00	2 610,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž otopných těles ocelových článkových						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735121810						
	VV		stávající otopné těleso - 38 článků - 1ks, 10 článků - 1 ks, 5 článků - 2 ks						
	VV		38+10+5+5		58,000				
72	K	735159110	Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 1500 mm	kus	4,000		654,00	2 616,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž otopných těles panelových jednořadých, stavební délky do 1500 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/735159110						
	VV		délky 1400 mm - 1 ks, délky 600 mm - 1ks, délky 500 mm - 2 ks						
	VV		4		4,000				
73	M	KRD.3305014050010R01	RADIK KLASIK 33-0500/1400	kus	1,000	6 898,00		6 898,00	
	PP		RADIK KLASIK 33-0554/1400						
74	M	KRD.3309006050010R02	Maternelle 33-0900/0600	kus	1,000	6 544,00		6 544,00	
	PP		Maternelle 33-0900/0600						
75	M	KRD.3306005050010R03	Maternelle 33-0600/0500	kus	2,000	6 500,00		13 000,00	
	PP		Maternelle 33-0600/0500						
76	K	998735212	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 581,000		1,15	2 968,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998735212						
	D	751	Vzduchotechnika					19 684,10	
77	K	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000		350,00	350,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru do 100 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751111011						
	VV		DN100 včetně pachotěsné zpětné klapky						
	VV		1		1,000				
78	M	4291415R01	Ventilátor s klapkou a s doběhem	kus	1,000	2 588,00		2 588,00	
	PP		Ventilátor s klapkou a s doběhem						
79	K	751377011	Montáž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000		1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751377011						
80	M	42958001	odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod	kus	1,000	5 898,00		5 898,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		odsavač par vestavěný výsuvný (digestoř) nerez, max. výkon 640 m3/hod						
	VV		včetně plastové redukce 150 mm na 125 mm, a včetně pachotěsné zpětné klapky DN 125 mm						
	VV		1		1,000				
81	K	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	1,000		255,00	255,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních zařízení větrací mřížky na kruhové potrubí, průměru do 100 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398011						
	VV		pro ventilátor						
	VV		1		1,000				
82	M	42972835	mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm	kus	1,000	358,00		358,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		mřížka větrací kruhová nerezová se sítkou D 100mm						
83	K	751398041	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí D do 300 mm	kus	1,000		250,00	250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751398041						
	VV		pro digestoř						
	VV		1		1,000				
84	M	42972915	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 200x200mm	kus	1,000	956,00		956,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 200x200mm						
85	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D do 100 mm	m	8,000		654,00	5 232,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510041						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
86	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 100 do 200 mm	m	1,000		885,00	885,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751510042						
VV			DN125 pro digestoř						
VV			1						
					1,000				
87	K	998751212	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	1 511,000		1,10	1 662,10	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751212						
D 762			Konstrukce tesařské						
								2 433,40	
88	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tloušťky přes 32 mm	m2	21,160		115,00	2 433,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen tl. přes 32 mm						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762522812						
VV			bourání stávající podlahy v m.č. 1.05						
VV			prkenná podlaha na dřevěném polštáři v násypu						
VV			21,16						
					21,160				
D 763			Konstrukce suché výstavby						
								376 281,56	
89	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	227,960		1 131,00	257 822,76	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131411						
VV			1.NP						
VV			m.č. 1.03 - šatna dětí						
VV			18,7						
VV			m.č. 1.04 - jídelna						
VV			29,02						
VV			m.č. 1.06 - šatna personál						
VV			18,9						
VV			Mezisoučet						
VV			66,620						
VV			2.NP						
VV			2.01 - herna 1						
VV			18,86						
VV			2.02 - herna 2						
VV			52,1						
VV			2.06 - úklidová místnost						
VV			1,17						
VV			Mezisoučet						
VV			72,130						
VV			3.NP						
VV			3.01 - kancelář						
VV			18,86						
VV			3.02 - ložnice						
VV			51,52						
VV			3.03 - třída						
VV			18,83						
VV			Mezisoučet						
VV			89,210						
VV			Součet						
			227,960						
90	K	763131431	SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI do 90	m2	17,130		2 554,00	43 750,02	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez izolace, REI do 90						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131431						
VV			1.NP						
VV			m.č. 1.07 - chodba a schodiště						
VV			10,28						
VV			Mezisoučet						
VV			10,280						
VV			2.NP						
VV			m.č. 2.07						
VV			14,76						
VV			Mezisoučet						
VV			14,760						
VV			3.NP						
VV			3.05 - chodba a schodiště						
VV			14,75+1,7*1,4						
VV			17,130						
VV			Mezisoučet						
			17,130						
91	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	41,500		1 455,00	60 382,50	CS ÚRS 2025 01
PP			Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763131451						
VV			1.NP						
VV			m.č. 1.02 - WC personál						
VV			1,17						
VV			m.č. 1.05 - výdej jídla						
VV			21,16						
VV			Mezisoučet						
VV			22,330						
VV			2.NP						
VV			2.03 - WC děti						
VV			14,84						
VV			2.04 - předsíňka WC						
VV			1,53						
VV			2.05 - WC personál						
VV			1,63						
VV			Mezisoučet						
VV			18,000						
VV			3.NP						
VV			3.04 - WC personál						
VV			1,17						
VV			Mezisoučet						
VV			1,170						
VV			Součet						
			41,500						
92	K	763135802	Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných se spárami tmelenými	m2	3,160		156,00	492,96	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž podhledu sádrokartonového z desek děrovaných se spárami tmelenými						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763135802						
VV			2.NP						
VV			2.04 - předsíňka WC						
VV			1,53						
VV			2.05 - WC personál						
					1,530				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,63		1,630				
	VV		Součet		3,160				
93	K	763151811	Demontáž jedné vrstvy desek SDK podlaha	m2	0,224		156,00	34,94	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž podlahy ze sádrokartonových desek desek jedné vrstvy						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763151811						
	VV		Demontáž SDK parapetní desky v m.č. 4.02 a její nahrazení						
	VV		0,43*0,52		0,224				
94	K	763164561	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	0,246		654,00	160,88	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obklad konstrukcí sádrokartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763164561						
	VV		m.č. 4.02 - nový obklad parapetu						
	VV		(0,43*0,52)*1,1		0,246				
95	K	998763412	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	5 455,000		2,50	13 637,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763412						
	D	764	Konstrukce klempířské					467,50	
96	K	764216446R01	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 500 mm	m	0,550		850,00	467,50	
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 500 mm						
	VV		m.č. 4.02 - vnitřní kondenzační parapet, pozink tl. plechu 6 mm						
	VV		0,55		0,550				
	D	766	Konstrukce truhlářské					308 588,96	
97	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	11,064		115,00	1 272,36	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž obložení stěn palubkami						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766411821						
	VV		v m.č. 1.07						
	VV		(0,2+1,16+2,6+1,16+0,2)*1,2		6,384				
	VV		v m.č. 2.07						
	VV		2,6*1,3		3,380				
	VV		-0,8*1,3		-1,040				
	VV		v m.č. 3.05						
	VV		2,6*1,3		3,380				
	VV		-0,8*1,3		-1,040				
	VV		Součet		11,064				
98	K	766694126	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š přes 30 cm	m	0,870		255,00	221,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766694126						
	VV		výdejní okénko						
	VV		0,87		0,870				
99	M	60794104	parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm	m	0,870	655,00		569,85	CS ÚRS 2025 01
	PP		parapet dřevotřískový vnitřní povrch laminátový š 340mm						
100	K	766622862	Vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních přes 1,5 m2	kus	1,000		11,00	11,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití vyvěšení křídel dřevěných nebo plastových okenních, plochy otvoru přes 1,5 m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622862						
101	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000		954,00	1 908,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001						
	VV		z m.č. 1.06 do 1.05 z důvodu změny otevírání dveří						
	VV		dveře 800/1970						
	VV		1		1,000				
	VV		dveře do nového otvoru z m.č. 1.05 do 1.04						
	VV		1		1,000				
	VV		Součet		2,000				
102	M	61162074	dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm	kus	2,000	4 555,00		9 110,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		dveře jednokřídlé voštinové povrch laminátový plné 800x1970-2100mm						
	VV		dodávka dveří včetně kování						
	VV		2		2,000				
103	K	766660720	Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru	kus	4,000		250,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660720						
	VV		m.č. 2.04 a 2.05						
	VV		2+2		4,000				
104	M	56245650R01	mřížka větrací plast 250x50 mm	kus	4,000	65,00		260,00	
	PP		mřížka větrací plast 250x50 mm						
105	K	76681111R1	Dodávka a montáž kuchyňských linek ozn. KL1	kus	1,000		145 698,00	145 698,00	
	PP		Dodávka a montáž kuchyňských linek ozn. KL1						
106	K	76681111R2	Dodávka a montáž kuchyňských linek ozn. KL2	kus	1,000		87 990,00	87 990,00	
	PP		Dodávka a montáž kuchyňských linek ozn. KL2						
107	K	766811141	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné trouby	kus	1,000		5 452,00	5 452,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek korpusu Příplatek k ceně za usazení vestavěných spotřebičů trouby						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811141						
108	M	54235003	trouba parní vestavná do 75l výkon 3480W š 60cm	kus	1,000	15 981,00		15 981,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		trouba parní vestavná do 75l výkon 3480W š 60cm						
109	K	76681114R01	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk za usazení vestavěné lednice	kus	1,000		2 555,00	2 555,00	
	PP		Montáž chladničky						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		umístění a zapojení volně stojící jednodveřové chladničky s mrazákem						
	VV		1		1,000				
110	M	54211001	chladnička jednodveřová kapacita do 215l výparník do 15l š 55cm	kus	1,000	22 555,00		22 555,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		chladnička jednodveřová kapacita do 215l výparník do 15l š 55cm						
111	K	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	1,000		1 589,00	1 589,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení varné desky (včetně silikonu)						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766811222						
112	M	54112000	deska varná indukční 4 varné zóny	kus	1,000	8 978,00		8 978,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		deska varná indukční 4 varné zóny						
113	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,8 do 2,1 m	kus	2,000		255,00	510,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766812840						
114	K	998766212	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	2 546,000		1,15	2 927,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766212						
	D	771	Podlahy z dlaždic					42 681,82	
115	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	18,400		65,00	1 196,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplněku vodotěsné těsnící pásy pro dilatační a styčné spáry						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/711199101						
	VV		4,55+4,55+4,65+4,65		18,400				
116	M	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	m	19,320	78,00		1 506,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm						
	VV		18,4*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,320				
117	K	771574419	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	21,160		550,00	11 638,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 22 do 25 ks/m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574419						
118	M	59761171	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	23,276	650,00		15 129,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2						
	VV		21,16		21,160				
	VV		21,16*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,276				
119	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	21,160		456,00	9 648,96	CS ÚRS 2025 01
	PP		Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771591112						
	VV		hydroizolační stěrka						
	VV		21,16		21,160				
120	K	998771212	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 425,000		2,50	3 562,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771212						
	D	776	Podlahy povlakové					1 375,40	
121	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	21,160		65,00	1 375,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776201812						
	VV		bourání stávající podlahy v m.č. 1.05						
	VV		stávající lino - svařované						
	VV		21,16		21,160				
	D	781	Dokončovací práce - obklady					67 518,21	
122	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	31,074		654,00	20 322,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu před provedením obkladu celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou, tloušťky 3 mm						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781151031						
	VV		(4,65+4,55+1,98+1,05+4,55)*2		33,560				
	VV		1,62*0,8		1,296				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-0,9*0,7		-0,630				
	VV		Součet		31,074				
123	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	31,674		654,00	20 714,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 22 do 25 ks/m2						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472219						
	VV		(4,65+4,55+1,98+1,05+4,55)*2		33,560				
	VV		1,62*0,8		1,296				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-0,9*0,7		-0,630				
	VV		pro nový rozvod elektro						
	VV		m.č. 2.03 - WC děti						
	VV		5*(0,2*0,2)		0,200				
	VV		m.č. 2.04 - předířka WC						
	VV		5*(0,2*0,2)		0,200				
	VV		m.č. 2.05 - WC personal						
	VV		5*(0,2*0,2)		0,200				
	VV		Součet		31,674				
124	M	59761704	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2	m2	34,841	654,00		22 786,01	CS ÚRS 2025 01
	PP		obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			31,674*1,1 'Přepočtené koeficientem množství	34,841					
125	K	998781212	Přesun hmot procentní pro obklady keramické s omezením mechanizace v objektech v přes 6 do 12 m	%	1 478,000		2,50	3 695,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781212						
D 783			Dokončovací práce - nátěry			8 211,49			
126	K	783304100	Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	10,243		255,00	2 611,97	CS ÚRS 2025 01
PP			Provedení nátěru zámečnických konstrukcí základního nebo základního antikorozního jednonásobného						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783304100						
VV			(2,77+1+2+2)*0,575	4,468					
VV			(4*4,55+2*4,12+2*4,13+2,2+1,6)*0,15	5,775					
VV			Součet	10,243					
127	M	24623030	hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na kovy	kg	1,024	854,00		874,50	CS ÚRS 2025 01
PP			hmota nátěrová epoxidová základní antikorozní na kovy						
VV			10,243*0,1 'Přepočtené koeficientem množství	1,024					
128	K	783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	10,243		456,00	4 670,81	CS ÚRS 2025 01
PP			Provedení nátěru zámečnických konstrukcí krycího jednonásobného						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783307100						
VV			(2,77+1+2+2)*0,575	4,468					
VV			(4*4,55+2*4,12+2*4,13+2,2+1,6)*0,15	5,775					
VV			Součet	10,243					
129	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	0,154	352,00		54,21	CS ÚRS 2025 01
PP			hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý						
VV			10,243*0,015 'Přepočtené koeficientem množství	0,154					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety			328 743,80			
130	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	1 155,449		6,50	7 510,42	CS ÚRS 2025 01
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111001						
VV			1.PP						
VV			m.č. 0.01 - chodba a schodiště						
VV			(2,2+2,6+2,35+1,13+0,13+0,27+1,6+3,38+3,35)*2,23	37,932					
VV			(1,17+1,6+1,17)*1,58	6,225					
VV			-0,88*1,76	-1,549					
VV			-1*2,1	-2,100					
VV			-0,86*1,8	-1,548					
VV			-0,87*1,97	-1,714					
VV			-1*2,1	-2,100					
VV			-0,86*1,86	-1,600					
VV			-0,85*1,75	-1,488					
VV			strop + 10% za zaklenutí						
VV			17,77*1,1	19,547					
VV			m.č. 0.02 - sklep 1						
VV			(4,13+4,6+0,15+4,45+4,13+0,265)*2,1	37,223					
VV			-0,88*1,76	-1,549					
VV			-0,81*0,6	-0,486					
VV			strop + 10% za zaklenutí						
VV			18,86*1,1	20,746					
VV			m.č. 0.03 - sklep 2						
VV			(4,65+4,55+4,55+4,65)*2,17	39,928					
VV			-0,8*0,6	-0,480					
VV			-0,8*0,6	-0,480					
VV			-0,86*1,86	-1,600					
VV			strop + 10% za zaklenutí						
VV			21,16*1,1	23,276					
VV			m.č. 0.04 - technická místnost						
VV			(4,6+4,55+4,6+4,55)*2,1	38,430					
VV			-0,85*1,75	-1,488					
VV			-0,8*0,4	-0,320					
VV			strop + 10% za zaklenutí						
VV			20,93*1,1	23,023					
VV			m.č. 0.05 - sklep 3						
VV			(4,12+0,15+4,6+4,12+0,265+4,47)*2,1	37,223					
VV			-0,86*1,8	-1,548					
VV			-0,81*0,6	-0,486					
VV			strop + 10% za zaklenutí						
VV			18,69*1,1	20,559					
VV			m.č. 0.06 - sklep 4						
VV			(1,13+1,86+1,13+1,86)*2,1	12,558					
VV			-0,87*1,97	-1,714					
VV			strop						
VV			2,1	2,100					
VV			Mezisoučet	296,520					
VV			1.NP						
VV			m.č. 1.01 - zádveří						
VV			(4+2,75+4+2,75)*2,3	31,050					
VV			-0,9*1,97	-1,773					
VV			-0,9*1,97	-1,773					
VV			-0,41*0,77	-0,316					
VV			-3,24*1,24	-4,018					
VV			strop						
VV			11	11,000					
VV			m.č. 1.02 - WC personál						
VV			(1,3+0,9+0,9+1,3)*2,6	11,440					
VV			-0,41*0,77	-0,316					
VV			-0,8*1,97	-1,576					
VV			strop						
VV			1,17	1,170					
VV			m.č. 1.03 - šatna dětí						
VV			(4,6+4,12+0,15+4,6+4,12)*2,76	48,548					
VV			-1,62*1,7	-2,754					
VV			-0,8*1,97	-1,576					
VV			-0,8*1,97	-1,576					
VV			strop						
VV			18,7	18,700					
VV			m.č. 1.04 - jídelna						
VV			(6,5+0,24+4,55+6,5+4,31+0,39+0,39+0,1)*2,76	63,425					
VV			-0,8*1,97	-1,576					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,87*053		-46,110				
VV			-0,88*1,13		-0,994				
VV			-1,62*1,7		-2,754				
VV			strop						
VV			29,02		29,020				
VV			m.č. 1.05 - výdej jídla						
VV			(4,55+4,65+4,55+4,65)*2,91		53,544				
VV			keramický obklad						
VV			-(2,16+1,57+4,55+1,96+1,05+2,685)*1,5)		-20,963				
VV			-(1,83*0,85)		-1,556				
VV			-(1,62*0,8)		-1,296				
VV			strop						
VV			21,16		21,160				
VV			m.č. 1.06 - šatna personál						
VV			(4,6+4,13+4,6+4,13+0,15)*2,76		48,604				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-1,62*1,7		-2,754				
VV			-1,62*1,7		-2,754				
VV			strop						
VV			18,9		18,900				
VV			m.č. 1.07 - chodba a schodiště						
VV			(1,3+2,2+2,6+0,06+2,26+0,1)*2,76		23,515				
VV			dřevěný obklad						
VV			-(1,3+2,2+2,6+0,06+2,26+0,1)*1,3)		-11,076				
VV			-0,9*(1,97+0,2)		-1,953				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			strop						
VV			10,28		10,280				
VV			Mezisoučet		273,012				
VV			2.NP						
VV			m.č. 2.01 - herna 1						
VV			(4,13+4,6+4,13+0,15+4,45)*2,75		48,015				
VV			-1,5*1,6		-2,400				
VV			-1,5*1,5		-2,250				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			strop						
VV			18,86		18,860				
VV			m.č. 2.02 - herna 2						
VV			(4,55+11,45+4,55+11,45)*2,75		88,000				
VV			-1,62*1,5		-2,430				
VV			-1,62*1,5		-2,430				
VV			-0,7*1,97		-1,379				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			strop						
VV			52,1		52,100				
VV			m.č. 2.03 - WC děti						
VV			(4,12+2,25+2,46+0,77+0,12+1,65+0,12+0,78+0,83+2,25+2,4		61,710				
VV			9+4,6)*2,75						
VV			-1,5*1,6		-2,400				
VV			-0,7*1,97		-1,379				
VV			-0,6*1,97		-1,182				
VV			keramický obklad						
VV			-						
VV			((2,62+2,25+2,46+0,77+0,12+1,65+0,12+0,78+0,83+2,25+2,4		-29,460				
VV			9+4,6-0,6-0,7)*1,5)						
VV			strop						
VV			14,84		14,840				
VV			m.č. 2.04 - předsíňka WC						
VV			(1,53+1+1,53+1)*2,475		12,524				
VV			-0,6*1,97		-1,182				
VV			-0,6*1,97		-1,182				
VV			keramický obklad						
VV			-(1,53+1+1,53+1-0,6-0,6)*1,9)		-7,334				
VV			strop						
VV			1,53		1,530				
VV			m.č. 2.05 - WC personál						
VV			(1,7+0,97+1,48+0,1+0,22+0,87)*2,47		13,190				
VV			-0,6*1,97		-1,182				
VV			keramický obklad						
VV			-(1,7+0,97+1,48+0,1+0,22+0,87-0,6)*1,9)		-9,006				
VV			strop						
VV			1,63		1,630				
VV			m.č. 2.06 - úklidová místnost						
VV			(1,3+0,9+1,3+0,9)*2,6		11,440				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,41*0,77		-0,316				
VV			strop						
VV			1,17		1,170				
VV			m.č. 2.07 - chodba a schodiště						
VV			(3,16+2,6+2,26)*2,76		22,135				
VV			-1,4*1,6		-2,240				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			dřevěný obklad						
VV			-(3,16+2,6+2,26-0,8)*1,3)		-9,386				
VV			strop						
VV			14,76		14,760				
VV			Mezisoučet		276,886				
VV			3.NP						
VV			m.č. 3.01 - kancelář						
VV			(4,13+4,6+4,13+0,15+4,45)*2,7		47,142				
VV			-0,9*1,97		-1,773				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-1,2*1,31		-1,572				
VV			-1,5*1,5		-2,250				
VV			strop						
VV			18,86		18,860				
VV			m.č. 3.02 - ložnice						
VV			(11,45+4,55+11,45+0,86+0,86+0,2+4,55)*2,7		91,584				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-1,2*1,3		-1,560				
VV			-1,2*1,3		-1,560				
VV			strop						
VV			51,52		51,520				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m.č. 3.03 - třída						
	VV		(4,12+4,6+4,12+4,6)*2,74		47,786				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-1,2*1,31		-1,572				
	VV		strop						
	VV		18,83		18,830				
	VV		m.č. 3.04 - WC personál						
	VV		(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,7		11,880				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-0,41*0,77		-0,316				
	VV		strop						
	VV		1,17		1,170				
	VV		m.č. 3.05 - chodba a schodiště						
	VV		(3,16+2,6+2,2)*2,7		21,492				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		dřevěný obklad						
	VV		(3,16+2,6+2,2-0,8-0,8-0,8)*1,3		7,228				
	VV		strop						
	VV		14,75		14,750				
	VV		Mezisoučet		309,031				
	VV		Součet		1 155,449				
131	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	78,480		7,50	588,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111007						
	VV		vstup 1.PP						
	VV		(2,4+2,4)*2,1		10,080				
	VV		2,4*1,2		2,880				
	VV		1.NP						
	VV		(3,6+1,2+2,4)*2,76		19,872				
	VV		m.č. 1.07 - chodba a schodiště						
	VV		(3,6+1,2+2,4+0,2)*2,76		20,424				
	VV		dřevěný obklad						
	VV		-(3,6+1,2+2,4+0,2)*1,3)		-9,620				
	VV		m.č. 2.07 - chodba a schodiště						
	VV		(2,7+3,6+2,6+0,2+2,4+2,4+0,2)*2,76		38,916				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-1,4*1,6		-2,240				
	VV		dřevěný obklad						
	VV		-(2,7+3,6+2,6+0,2+2,4+2,4+0,2-0,8)*1,3)		-17,290				
	VV		m.č. 3.05 - chodba a schodiště						
	VV		(3,65+2,6+2,4+0,2+2,4+0,2+2,7)*2,7		38,205				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-1,4*1,6		-2,240				
	VV		dřevěný obklad						
	VV		-(3,65+2,6+2,4+0,2+2,4+0,2+2,7-0,8)*1,3)		-17,355				
	VV		Součet		78,480				
132	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	181,127		75,00	13 584,53	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111011						
	VV		Začernale stěny a stropy						
	VV		m.č. 0.04 a 0.05 již po částečné rekonstrukci, není nutno!						
	VV		m.č. 0.01 - chodba a schodiště						
	VV		(2,2+2,6+2,35+1,13+0,13+0,27+1,6+3,38+3,35)*2,23		37,932				
	VV		(1,17+1,6+1,17)*1,58		6,225				
	VV		-0,88*1,76		-1,549				
	VV		-1*2,1		-2,100				
	VV		-0,86*1,8		-1,548				
	VV		-0,87*1,97		-1,714				
	VV		-1*2,1		-2,100				
	VV		-0,86*1,86		-1,600				
	VV		-0,85*1,75		-1,488				
	VV		strop + 10% za zaklenutí						
	VV		17,77*1,1		19,547				
	VV		m.č. 0.02 - sklep 1						
	VV		(4,13+4,6+0,15+4,45+4,13+0,265)*2,1		37,223				
	VV		-0,88*1,76		-1,549				
	VV		-0,81*0,6		-0,486				
	VV		strop + 10% za zaklenutí						
	VV		18,86*1,1		20,746				
	VV		m.č. 0.03 - sklep 2						
	VV		(4,65+4,55+4,55+4,65)*2,17		39,928				
	VV		-0,8*0,6		-0,480				
	VV		-0,8*0,6		-0,480				
	VV		-0,86*1,86		-1,600				
	VV		strop + 10% za zaklenutí						
	VV		21,16*1,1		23,276				
	VV		m.č. 0.06 - sklep 4						
	VV		(1,13+1,86+1,13+1,86)*2,1		12,558				
	VV		-0,87*1,97		-1,714				
	VV		strop						
	VV		2,1		2,100				
	VV		Součet		181,127				
133	K	784111017	Obroušení podkladu omítnutého na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	12,960		88,00	1 140,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Obroušení podkladu omítky na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111017						
	VV		vstup 1.PP						
	VV		(2,4+2,4)*2,1		10,080				
	VV		2,4*1,2		2,880				
	VV		Součet		12,960				
134	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	181,127		45,00	8 150,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omytí podkladu omytí v místnostech výšky do 3,80 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111031						
	VV		Začernale stěny a stropy						
	VV		m.č. 0.04 a 0.05 již po částečné rekonstrukci, není nutno!						
	VV		m.č. 0.01 - chodba a schodiště						
	VV		(2,2+2,6+2,35+1,13+0,13+0,27+1,6+3,38+3,35)*2,23		37,932				
	VV		(1,17+1,6+1,17)*1,58		6,225				
	VV		-0,88*1,76		-1,549				
	VV		-1*2,1		-2,100				
	VV		-0,86*1,8		-1,548				
	VV		-0,87*1,97		-1,714				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1*2,1		-2,100				
	VV		-0,86*1,86		-1,600				
	VV		-0,85*1,75		-1,488				
	VV		strop + 10% za zaklenutí						
	VV		17,77*1,1		19,547				
	VV		m.č. 0.02 - sklep 1						
	VV		(4,13+4,6+0,15+4,45+4,13+0,265)*2,1		37,223				
	VV		-0,88*1,76		-1,549				
	VV		-0,81*0,6		-0,486				
	VV		strop + 10% za zaklenutí						
	VV		18,86*1,1		20,746				
	VV		m.č. 0.03 - sklep 2						
	VV		(4,65+4,55+4,55+4,65)*2,17		39,928				
	VV		-0,8*0,6		-0,480				
	VV		-0,8*0,6		-0,480				
	VV		-0,86*1,86		-1,600				
	VV		strop + 10% za zaklenutí						
	VV		21,16*1,1		23,276				
	VV		m.č. 0.06 - sklep 4						
	VV		(1,13+1,86+1,13+1,86)*2,1		12,558				
	VV		-0,87*1,97		-1,714				
	VV		strop						
	VV		2,1		2,100				
	VV		Součet		181,127				
135	K	784111037	Omytí podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	12,960		88,00	1 140,48	CS ÚRS 2025 01
	PP		Omytí podkladu omytí na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784111037						
	VV		vstup 1.PP						
	VV		(2,4+2,4)*2,1		10,080				
	VV		2,4*1,2		2,880				
	VV		Součet		12,960				
136	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	858,929		75,00	64 419,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181111						
	VV		1.NP						
	VV		m.č. 1.01 - zádveří						
	VV		(4+2,75+4+2,75)*2,3		31,050				
	VV		-0,9*1,97		-1,773				
	VV		-0,9*1,97		-1,773				
	VV		-0,41*0,77		-0,316				
	VV		-3,24*1,24		-4,018				
	VV		strop						
	VV		11		11,000				
	VV		m.č. 1.02 - WC personál						
	VV		(1,3+0,9+0,9+1,3)*2,6		11,440				
	VV		-0,41*0,77		-0,316				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		strop						
	VV		1,17		1,170				
	VV		m.č. 1.03 - šatna dětí						
	VV		(4,6+4,12+0,15+4,6+4,12)*2,76		48,548				
	VV		-1,62*1,7		-2,754				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		strop						
	VV		18,7		18,700				
	VV		m.č. 1.04 - jídelna						
	VV		(6,5+0,24+4,55+6,5+4,31+0,39+0,39+0,1)*2,76		63,425				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-0,87*0,53		-46,110				
	VV		-0,88*1,13		-0,994				
	VV		-1,62*1,7		-2,754				
	VV		strop						
	VV		29,02		29,020				
	VV		m.č. 1.05 - výdej jídla						
	VV		(4,55+4,65+4,55+4,65)*2,91		53,544				
	VV		keramický obklad						
	VV		-(2,16+1,57+4,55+1,96+1,05+2,685)*1,5)		-20,963				
	VV		-(1,83*0,85)		-1,556				
	VV		-(1,62*0,8)		-1,296				
	VV		strop						
	VV		21,16		21,160				
	VV		m.č. 1.06 - šatna personál						
	VV		(4,6+4,13+4,6+4,13+0,15)*2,76		48,604				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-1,62*1,7		-2,754				
	VV		-1,62*1,7		-2,754				
	VV		strop						
	VV		18,9		18,900				
	VV		m.č. 1.07 - chodba a schodiště						
	VV		(1,3+2,2+2,6+0,06+2,26+0,1)*2,76		23,515				
	VV		dřevěný obklad						
	VV		-(1,3+2,2+2,6+0,06+2,26+0,1)*1,3)		-11,076				
	VV		-0,9*(1,97+0,2)		-1,953				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		strop						
	VV		10,28		10,280				
	VV		Mezisoučet		273,012				
	VV		2.NP						
	VV		m.č. 2.01 - herna 1						
	VV		(4,13+4,6+4,13+0,15+4,45)*2,75		48,015				
	VV		-1,5*1,6		-2,400				
	VV		-1,5*1,5		-2,250				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				
	VV		strop						
	VV		18,86		18,860				
	VV		m.č. 2.02 - herna 2						
	VV		(4,55+11,45+4,55+11,45)*2,75		88,000				
	VV		-1,62*1,5		-2,430				
	VV		-1,62*1,5		-2,430				
	VV		-0,7*1,97		-1,379				
	VV		-0,8*1,97		-1,576				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			strop						
VV			52,1		52,100				
VV			m.č. 2.03 - WC děti						
VV			(4,12+2,25+2,46+0,77+0,12+1,65+0,12+0,78+0,83+2,25+2,49+4,6)*2,75		61,710				
VV			-1,5*1,6		-2,400				
VV			-0,7*1,97		-1,379				
VV			-0,6*1,97		-1,182				
VV			keramický obklad						
VV			-						
VV			((2,62+2,25+2,46+0,77+0,12+1,65+0,12+0,78+0,83+2,25+2,49+4,6-0,6-0,7)*1,5)		-29,460				
VV			strop						
VV			14,84		14,840				
VV			m.č. 2.04 - předsíňka WC						
VV			(1,53+1+1,53+1)*2,475		12,524				
VV			-0,6*1,97		-1,182				
VV			-0,6*1,97		-1,182				
VV			keramický obklad						
VV			-((1,53+1+1,53+1-0,6-0,6)*1,9)		-7,334				
VV			strop						
VV			1,53		1,530				
VV			m.č. 2.05 - WC personál						
VV			(1,7+0,97+1,48+0,1+0,22+0,87)*2,47		13,190				
VV			-0,6*1,97		-1,182				
VV			keramický obklad						
VV			-((1,7+0,97+1,48+0,1+0,22+0,87-0,6)*1,9)		-9,006				
VV			strop						
VV			1,63		1,630				
VV			m.č. 2.06 - úklidová místnost						
VV			(1,3+0,9+1,3+0,9)*2,6		11,440				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,41*0,77		-0,316				
VV			strop						
VV			1,17		1,170				
VV			m.č. 2.07 - chodba a schodiště						
VV			(3,16+2,6+2,26)*2,76		22,135				
VV			-1,4*1,6		-2,240				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			dřevěný obklad						
VV			-((3,16+2,6+2,26-0,8)*1,3)		-9,386				
VV			strop						
VV			14,76		14,760				
VV			Mezisoučet		276,886				
VV			3.NP						
VV			m.č. 3.01 - kancelář						
VV			(4,13+4,6+4,13+0,15+4,45)*2,7		47,142				
VV			-0,9*1,97		-1,773				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-1,2*1,31		-1,572				
VV			-1,5*1,5		-2,250				
VV			strop						
VV			18,86		18,860				
VV			m.č. 3.02 - ložnice						
VV			(11,45+4,55+11,45+0,86+0,86+0,2+4,55)*2,7		91,584				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-1,2*1,3		-1,560				
VV			-1,2*1,3		-1,560				
VV			strop						
VV			51,52		51,520				
VV			m.č. 3.03 - třída						
VV			(4,12+4,6+4,12+4,6)*2,74		47,786				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-1,2*1,31		-1,572				
VV			strop						
VV			18,83		18,830				
VV			m.č. 3.04 - WC personál						
VV			(0,9+1,3+0,9+1,3)*2,7		11,880				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,41*0,77		-0,316				
VV			strop						
VV			1,17		1,170				
VV			m.č. 3.05 - chodba a schodiště						
VV			(3,16+2,6+2,2)*2,7		21,492				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			dřevěný obklad						
VV			(3,16+2,6+2,2-0,8-0,8-0,8)*1,3		7,228				
VV			strop						
VV			14,75		14,750				
VV			Mezisoučet		309,031				
VV			Součet		858,929				
137	K	784181117	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	78,480		125,00	9 810,00	CS ÚRS 2025 01
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181117									
138	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	858,929		125,00	107 366,13	CS ÚRS 2025 01
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101									
139	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	78,840		145,00	11 431,80	CS ÚRS 2025 01
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211107									
140	K	784211151R1	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	224,465		145,00	32 547,43	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		PP	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky						
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211151R1						
		VV	1.NP						
		VV	m.č. 1.01 - zádveří						
		VV	(4+2,75+4+2,75)*1,5		20,250				
		VV	-0,9*1,97		-1,773				
		VV	-0,9*1,97		-1,773				
		VV	-0,41*0,77		-0,316				
		VV	-3,24*1,24		-4,018				
		VV	m.č. 1.02 - WC personál						
		VV	(1,3+0,9+0,9+1,3)*1,5		6,600				
		VV	-0,41*0,77		-0,316				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	m.č. 1.03 - šatna dětí						
		VV	(4,6+4,12+0,15+4,6+4,12)*1,5		26,385				
		VV	-1,62*1,7		-2,754				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	m.č. 1.04 - jídelna						
		VV	(6,5+0,24+4,55+6,5+4,31+0,39+0,39+0,1)*1,5		34,470				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	-0,87*0,53		-46,110				
		VV	-0,88*1,13		-0,994				
		VV	-1,62*1,7		-2,754				
		VV	m.č. 1.06 - šatna personál						
		VV	(4,6+4,13+4,6+4,13+0,15)*2,76		48,604				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	-1,62*1,7		-2,754				
		VV	-1,62*1,7		-2,754				
		VV	m.č. 1.07 - chodba a schodiště						
		VV	2,6*1,5		3,900				
		VV	Mezisoučet		64,437				
		VV	2.NP						
		VV	m.č. 2.01 - herna 1						
		VV	(4,13+4,6+4,13+0,15+4,45)*1,5		26,190				
		VV	-1,5*1,6		-2,400				
		VV	-1,5*1,5		-2,250				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	m.č. 2.02 - herna 2						
		VV	(4,55+11,45+4,55+11,45)*1,5		48,000				
		VV	-1,62*1,5		-2,430				
		VV	-1,62*1,5		-2,430				
		VV	-0,7*1,97		-1,379				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	m.č. 2.06 - úklidová místnost						
		VV	(1,3+0,9+1,3+0,9)*1,5		6,600				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	-0,41*0,77		-0,316				
		VV	m.č. 2.07 - chodba a schodiště						
		VV	2,6*1,5		3,900				
		VV	-0,8*1,5		-1,200				
		VV	Mezisoučet		65,981				
		VV	3.NP						
		VV	m.č. 3.01 - kancelář						
		VV	(4,13+4,6+4,13+0,15+4,45)*1,5		26,190				
		VV	-0,9*1,97		-1,773				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	-1,2*1,31		-1,572				
		VV	-1,5*1,5		-2,250				
		VV	m.č. 3.02 - ložnice						
		VV	(11,45+4,55+11,45+0,86+0,86+0,2+4,55)*1,5		50,880				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	-1,2*1,3		-1,560				
		VV	-1,2*1,3		-1,560				
		VV	m.č. 3.03 - třída						
		VV	(4,12+4,6+4,12+4,6)*1,5		26,160				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	-1,2*1,31		-1,572				
		VV	m.č. 3.04 - WC personál						
		VV	(0,9+1,3+0,9+1,3)*1,5		6,600				
		VV	-0,8*1,97		-1,576				
		VV	-0,41*0,77		-0,316				
		VV	m.č. 3.05 - chodba a schodiště						
		VV	2,6*1,5		3,900				
		VV	-0,8*1,5		-1,200				
		VV	Mezisoučet		94,047				
		VV	Součet		224,465				
141	K	784211151R2	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou přípravky	m2	224,465		125,00	28 058,13	

PP	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované tónovacími přípravky
VV	1.NP
VV	m.č. 1.01 - zádveří
VV	(4+2,75+4+2,75)*1,5
VV	-0,9*1,97
VV	-0,9*1,97
VV	-0,41*0,77
VV	-3,24*1,24
VV	m.č. 1.02 - WC personál
VV	(1,3+0,9+0,9+1,3)*1,5
VV	-0,41*0,77
VV	-0,8*1,97
VV	m.č. 1.03 - šatna dětí
VV	(4,6+4,12+0,15+4,6+4,12)*1,5
VV	-1,62*1,7
VV	-0,8*1,97
VV	-0,8*1,97
VV	m.č. 1.04 - jídelna
VV	(6,5+0,24+4,55+6,5+4,31+0,39+0,39+0,1)*1,5
VV	-0,8*1,97
VV	-0,87*0,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-0,88*1,13		-0,994				
VV			-1,62*1,7		-2,754				
VV			m.č. 1.06 - šatna personál						
VV			(4,6+4,13+4,6+4,13+0,15)*2,76		48,604				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-1,62*1,7		-2,754				
VV			-1,62*1,7		-2,754				
VV			m.č. 1.07 - chodba a schodiště						
VV			2,6*1,5		3,900				
VV			Mezisoučet		64,437				
VV			2.NP						
VV			m.č. 2.01 - herna 1						
VV			(4,13+4,6+4,13+0,15+4,45)*1,5		26,190				
VV			-1,5*1,6		-2,400				
VV			-1,5*1,5		-2,250				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			m.č. 2.02 - herna 2						
VV			(4,55+11,45+4,55+11,45)*1,5		48,000				
VV			-1,62*1,5		-2,430				
VV			-1,62*1,5		-2,430				
VV			-0,7*1,97		-1,379				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			m.č. 2.06 - úklidová místnost						
VV			(1,3+0,9+1,3+0,9)*1,5		6,600				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,41*0,77		-0,316				
VV			m.č. 2.07 - chodba a schodiště						
VV			2,6*1,5		3,900				
VV			-0,8*1,5		-1,200				
VV			Mezisoučet		65,981				
VV			3.NP						
VV			m.č. 3.01 - kancelář						
VV			(4,13+4,6+4,13+0,15+4,45)*1,5		26,190				
VV			-0,9*1,97		-1,773				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-1,2*1,31		-1,572				
VV			-1,5*1,5		-2,250				
VV			m.č. 3.02 - ložnice						
VV			(11,45+4,55+11,45+0,86+0,86+0,2+4,55)*1,5		50,880				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-1,2*1,3		-1,560				
VV			-1,2*1,3		-1,560				
VV			m.č. 3.03 - třída						
VV			(4,12+4,6+4,12+4,6)*1,5		26,160				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-1,2*1,31		-1,572				
VV			m.č. 3.04 - WC personál						
VV			(0,9+1,3+0,9+1,3)*1,5		6,600				
VV			-0,8*1,97		-1,576				
VV			-0,41*0,77		-0,316				
VV			m.č. 3.05 - chodba a schodiště						
VV			2,6*1,5		3,900				
VV			-0,8*1,5		-1,200				
VV			Mezisoučet		94,047				
VV			Součet		224,465				
142	K	784312021	Dvojnásobné bílé vápenné malby v místnostech v do 3,80 m	m2	296,520		145,00	42 995,40	CS ÚRS 2025 01
PP			Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m						
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784312021						
VV			m.č. 0.01 - chodba a schodiště						
VV			(2,2+2,6+2,35+1,13+0,13+0,27+1,6+3,38+3,35)*2,23		37,932				
VV			(1,17+1,6+1,17)*1,58		6,225				
VV			-0,88*1,76		-1,549				
VV			-1*2,1		-2,100				
VV			-0,86*1,8		-1,548				
VV			-0,87*1,97		-1,714				
VV			-1*2,1		-2,100				
VV			-0,86*1,86		-1,600				
VV			-0,85*1,75		-1,488				
VV			strop + 10% za zaklenutí						
VV			17,77*1,1		19,547				
VV			m.č. 0.02 - sklep 1						
VV			(4,13+4,6+0,15+4,45+4,13+0,265)*2,1		37,223				
VV			-0,88*1,76		-1,549				
VV			-0,81*0,6		-0,486				
VV			strop + 10% za zaklenutí						
VV			18,86*1,1		20,746				
VV			m.č. 0.03 - sklep 2						
VV			(4,65+4,55+4,55+4,65)*2,17		39,928				
VV			-0,8*0,6		-0,480				
VV			-0,8*0,6		-0,480				
VV			-0,86*1,86		-1,600				
VV			strop + 10% za zaklenutí						
VV			21,16*1,1		23,276				
VV			m.č. 0.04 - technická místnost						
VV			(4,6+4,55+4,6+4,55)*2,1		38,430				
VV			-0,85*1,75		-1,488				
VV			-0,8*0,4		-0,320				
VV			strop + 10% za zaklenutí						
VV			20,93*1,1		23,023				
VV			m.č. 0.05 - sklep 3						
VV			(4,12+0,15+4,6+4,12+0,265+4,47)*2,1		37,223				
VV			-0,86*1,8		-1,548				
VV			-0,81*0,6		-0,486				
VV			strop + 10% za zaklenutí						
VV			18,69*1,1		20,559				
VV			m.č. 0.06 - sklep 4						
VV			(1,13+1,86+1,13+1,86)*2,1		12,558				
VV			-0,87*1,97		-1,714				
VV			strop						
VV			2,1		2,100				
VV			Součet		296,520				
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy					4 805,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
143	K	78661120R01	Montáž vnitřní rolety	kus	1,000		255,00	255,00	
	PP		Montáž vnitřní rolety						
	VV		vnitřní roleta osazená nad výdejním okénkem, vedená v						
	VV		lišťách, doraz k parapetu, s madlem						
	VV		1		1,000				
144	M	61124041R01	roleta vnitřní hliníková	kus	1,000	4 550,00		4 550,00	
	PP		roleta vnitřní hliníková						
	VV		nová přisazená roleta k výdejovému okénku 900x700 mm,						
	VV		vedena v bočních lištách						
	VV		1		1,000				
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení					7 170,11	
145	K	789121141	Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy I stupeň přípravy St 3 stupeň zrezivění B	m2	10,243		245,00	2 509,54	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I odstranění rzi a nečistot mechanizovaným čištěním stupeň přípravy St 3, stupeň zrezivění B						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/789121141						
	VV		Okartáčování a zbavení koroze obnažených ocelových profilů						
	VV		stropních kleneb a okenních překladů						
	VV		okenní překlady I160 - 0,575 m2/m						
	VV		(2,77+1+2+2)*0,575		4,468				
	VV		stropní klenby						
	VV		(4*4,55+2*4,12+2*4,13+2,2+1,6)*0,15		5,775				
	VV		Součet		10,243				
146	K	789121220	Oprášení ocelových konstrukcí třídy I	m2	10,243		455,00	4 660,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úpravy povrchů pod nátěry ocelových konstrukcí třídy I očištění oprášením						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/789121220						
	VV		Okartáčování a zbavení koroze obnažených ocelových profilů						
	VV		stropních kleneb a okenních překladů						
	VV		okenní překlady I160 - 0,575 m2/m						
	VV		(2,77+1+2+2)*0,575		4,468				
	VV		stropní klenby						
	VV		(4*4,55+2*4,12+2*4,13+2,2+1,6)*0,15		5,775				
	VV		Součet		10,243				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					3 000,00	
147	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	2,000		1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS4211						
	VV		revize plynovodu						
	VV		2		2,000				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					117 445,00	
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					6 544,00	
148	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000		6 544,00	6 544,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000						
	D	VRN2	Příprava staveniště					15 987,00	
149	K	020001000	Příprava staveniště	...	1,000		15 987,00	15 987,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava staveniště						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/020001000						
	D	VRN3	Zařízení staveniště					34 135,00	
150	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000		25 550,00	25 550,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zařízení staveniště						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/030001000						
151	K	033002000	Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště	...	1,000		8 585,00	8 585,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Připojení a spotřeba energií pro zařízení staveniště						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/033002000						
	D	VRN4	Inženýrská činnost					15 089,00	
152	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000		6 544,00	6 544,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Zkoušky a ostatní měření						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043002000						
	VV		veškeré zkoušky otopné soustavy včetně vyhotovení						
	VV		protokolů o provedení zkoušky						
	VV		1		1,000				
153	K	043234000	Rozbory celkem	...	1,000		8 545,00	8 545,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozbory celkem						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/043234000						
	VV		úplný laboratorní rozbor pitné vody						
	VV		1		1,000				
	D	VRN7	Provozní vlivy					45 690,00	
154	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000		45 690,00	45 690,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Provozní vlivy						
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/070001000						